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تقویت همبستگی با بکارگیری
 سبک زندگی ایرانی اسلامی     

راه اندازی کلانتری
 در شهر جدید علوی؛ به زودی 

مدیرکل حفاظت محیط زیست 
هرمزگان ابقا شد

دیدار مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان 
هرمزگان با مدیرمسئول روزنامه دریا 

جامُش؛ غرفه برتر بیست و دومین 
نمایشگاه بین المللی محیط زیست 

تیترهای امروز

3

امیر سرتیپ حیدری عنوان کرد

دستیابی هوانیروز ارتش  به خودکفایی 
در تولید قطعات مدرن بالگردی

سبدسنگین هزینه های درمان
 با عدم صدورنسخه های الکترونیکی 

آقای استاندار! صنایع و بنادر را برای احداث آقای استاندار! صنایع و بنادر را برای احداث 
تقاطع شهید رجایی ملزم کنیدتقاطع شهید رجایی ملزم کنید

ضروری است، استاندار جدید هرمزگان که فردی دلسوز و پای کار است صنایع غرب بندرعباس و بنادر و دریانوردی 
را طی یک برنامه ریزی هدفمند که ضمانت اجرایی داشته باشد را ملزم به مشارکت در این پروژه مهم و حیاتی کند

از از 9393 همت قرارداد سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و بخش خصوصی؛  همت قرارداد سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و بخش خصوصی؛ 

هفت قرارداد طرح سرمایه‌گذاری برای بنادر هرمزگان امضا شد 

گروه خبر // حجت‌الاسام والمسلمین 
مرشدی مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد 
استان هرمزگان در نشست هم‌اندیشی که 
با حضور نمایندگان نهادهای مرتبط برگزار 
شد، اظهار کرد: این نشست با هدف بررسی 
مختلف  حوزه‌های  در  مساجد  مشکلات 
و  و محتوایی  فرهنگی  مالی،  سخت‌افزاری، 
تدوین راهکارهای مشترک برای رفع این 

چالش‌ها برگزار شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی ضمن تشریح 
سیاست‌گذاری  شورای  جدید  دستورالعمل 
ائمه جمعه کشور، اظهار داشت: براساس این 
دستورالعمل، تقسیم کاری میان ارکان پنج‌گانه 
شامل نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌ها، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، سازمان تبلیغات 

اسلامی، اداره کل اوقاف و امور خیریه و حوزه‌های 
علمیه صورت گرفته است. وظیفه مرکز رسیدگی 
به امور مساجد، نظارت و ارزیابی عملکرد این 
ارکان در حوزه مساجد است. مدیر مرکز رسیدگی 
به امور مساجد استان هرمزگان تصریح کرد: 
مشکلات مساجد از جمله مسائل مالی، تعمیر 
و تجهیز، و حتی مسائل فرهنگی و محتوایی به 
مرکز منتقل می‌شود و ما این موارد را به ارگان‌های 
مسئول ارجاع می‌دهیم.وی با اشاره به برخی از 
مشکلات موجود، افزود: بیش از ۴۰۰ درخواست 
مردمی برای تجهیزاتی مانند فرش، کولر، تعمیر و 
بازسازی مساجد به دست ما رسیده است. هرچند 
این مشکلات را به اداره کل اوقاف که متولی 
امور سخت‌افزاری است، ارجاع می‌دهیم، اما 
محدودیت منابع مالی همچنان از چالش‌های 

جدی است. از سوی دیگر، در حوزه فعالیت‌های 
فرهنگی و محتوایی، برنامه‌های ارزشمندی در 
حال اجراست، اما نیازمند هماهنگی بیشتر میان 
نهادها و ایجاد منابع مالی پایدار هستیم.مدیر مرکز 
رسیدگی به امور مساجد، ضرورت ایجاد شبکه 
ارتباطی میان ائمه جماعات را مورد تأکید قرار 
داد و گفت:ایجاد یک خط سیر واحد و تدوین 
برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت برای مساجد، 
ضرورتی است که نباید از آن غافل شد. این 
شبکه ارتباطی می‌تواند موجب انسجام‌بخشی میان 
مساجد و شناسایی ظرفیت‌های ائمه جماعات 
شود. علاوه بر این، تقویت احساس حمایت 
و مسئولیت میان متولیان مساجد از برکات این 
رویکرد خواهد بود.وی در بخش دیگری از 
سخنان خود به نقش حوزه‌های علمیه خواهران 
و برادران در ارائه خدمات مشاوره‌ای و آموزشی 
اشاره کرد و افزود: مساجد می‌توانند بستری برای 
ارائه خدمات مشاوره‌ای در حوزه احکام، فقه، 
تفسیر و نهج‌البلاغه باشند. همکاری حوزه‌های 
علمیه و نهادهای فرهنگی در این زمینه می‌تواند 
به تقویت جایگاه فرهنگی مساجد کمک کند.در 
پایان جلسه، حجت‌الاسلام والمسلمین مرشدی از 
اعضای جلسه خواست تا ایده‌ها و راهکارهای 
عملی خود را برای رفع مشکلات مالی و پشتیبانی 
مساجد و همچنین ارتقای برنامه‌های فرهنگی و 

نرم‌افزاری ارائه دهند.

مدیر مرکز امور مساجد هرمزگان مطرح کرد  

انسجام ارکان پنج‌گانه ؛ راه‌حل مشکلات مساجد هرمزگان 
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گروه خبر // فرمانده مرزبانی هرمزگان 
کشور  یارانه‌ای  قاچاقچیان سوخت  گفت: 
را تا ۱۵۰ برابر قیمت داخل، در آب‌های 

بین‌المللی به فروش می‌رسانند. 
   سردار بهادر اسماعیلی در این خصوص 
با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی قاچاق 
سوخت، اختلاف قیمت بالای آن در کشورهای 

قاچاقچیان،  افزود:  است،  خلیج‌فارس   حاشیه 
سوخت کشور را در آب‌های بین المللی 
می‌فروشند و یا به کشورهای حاشیه 

خلیج‌فارس منتقل می‌کنند.
   وی بیان کرد: ماموران مرزبانی هرمزگان 
از ابتدای سال‌جاری تاکنون ۱۸ میلیون لیتر 
سوخت قاچاق در آب‌های استان هرمزگان 

کشف کرده‌اند که ارزش آن ۶ هزار و ۶۰۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است.

  به گزارش ایرنا، فرمانده مرزبانی هرمزگان، با 
تاکید بر اینکه سوخت سرمایه ملی است، اظهار 
کرد: ماموران مرزبانی و انتظامی استان شبانه‌روز 
برای مبارزه قاطع با پدیده شوم قاچاق سوخت 

در تلاش هستند.

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد 

فروش سوختِ قاچاق ۱۵۰ برابر قیمت داخلی‌ در آب‌های بین‌المللی

جناب آقای دکترجناب آقای دکتر حبیب مسیحی تازیانی حبیب مسیحی تازیانی

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

ابقای شایسته حضرتعالی در سمت مدیرکل محترم محیط زیست 
هرمزگان را خالصانه تبریک عرض می نماییم. بی‌شک این اعتماد 

نشان از تعهد و توانمندی‌های جنابعالی و نویدبخش استمرار موفقیت‌ها 
و دستاوردهای درخشان آن اداره‌کل محترم در راستای صیانت از 

محیط زیست هرمزگان خواهد بود.

خبر اختصاصی // مدیر کل اموال و املاک بنیاد 
مستضعفان  هرمزگان ضمن حضور در محل دفتر 
روزنامه دریا با مدیر مسئول این رسانه دیدار و 

گفت‌وگو کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ایزد پناهی در این دیدار 
روزنامه دریا را یکی از قدیمی‌ترین روزنامه‌های استان 
خواند و گفت: این رسانه نقش بسزایی در اطلاع رسانی  

جامعه داشته است. 
  یعقوب دبیری نژاد مدیر مسئول روزنامه دریا نیز در 
این دیدار، اظهار کرد: این رسانه مانند گذشته آمادگی 
خود را برای همکارهای بیشتر رسانه ای با این مجموعه 

انقلابی اعلام می کند.

دیدار مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان هرمزگان با مدیرمسئول روزنامه دریا 

مدیرکل  راهداری و حمل ونقل جاده‌ای هرمزگان خبرداد 

جابه‌جایی ۲۴ میلیون تن کالا توسط ناوگان باری از مبادی هرمزگان
گروه خبر // مدیر کل راهداری و حمل و نقل 
 جاده‌ای استان هرمزگان از جابه‌جایی بیش از 
۲۴ میلیون تن کالا از مبادی استان هرمزگان 
 به سراسر کشور در ۹ ماه سال جاری خبر 

داد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ عباس شرفی در این 
رابطه، اظهار کرد: بیش از ۲۴ میلیون تن کالا 
توسط ناوگان باری از مبادی استان هرمزگان به 
سراسر کشور طی ۹ ماه امسال جا به جا شده 

است.وی در ادامه افزود: با صدور یک میلیون و 
۳۶۶ هزار و ۷۲۷ فقره بارنامه در مدت یادشده 
رشد هشت درصدی در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته را نشان می‌دهد. 
  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
هرمزگان، خاطر نشان کرد: فرآورده های نفتی، 
 مواد معدنی و محمولات فولادی بیشترین
سهم جابه‌جایی بار استان را به خود اختصاص 

داده‌اند.
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امیر سرتیپ حیدری عنوان کرد
دستیابی هوانیروز ارتش

 به خودکفایی در تولید قطعات مدرن بالگردی

  گروه سیاسی // فرمانده نیروی زمینی ارتش، گفت: هوانیروز ارتش 
در زمینه‌های مختلفی چون دستیابی به خودکفایی در تولید تجهیزات 
مدرن و تعمیر انواع ادوات بالگردی، به پیشرفت‌های بسیار چشمگیری 
دست پیدا کرده است. امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی 
زمینی ارتش در بازدید از آمادگی رزمی، تجهیزات و توان عملیاتی 
پایگاه یکم رزمی هوانیروز کرمانشاه، گفت: مجموعه هواپیمایی نیروی 
زمینی ارتش، با رشادت‌ها و جانفشانی‌های بی‌نظیر و تقدیم شهدا، عامل 
سرافرازی ارتش است و در قلب مردم ایران اسلامی جای دارد.امیر 
سرتیپ حیدری ادامه داد: ارتش جمهوری اسلامی ایران، ارتشی الهی 
و دژ مستحکم کشور است؛ از آن‌جا که دشمن با اساس اسلام مخالف 
است و ایران اسامی، پرچم‌دار اسلام در دنیا است، امروز دشمن با 
تمام توان به جنگ با کشور ما آمده است؛ اما بحمدالله با رهبری داهیانه 
فرماندهی معظم کل قوا و با قدرتمندی و اقتدار نیروهای مسلح کشور، 
دشمنان جرات کوچک‌ترین تعرضی به خاک مقدس ایران اسلامی را 
ندارند.فرمانده نیروی زمینی ارتش در ادامه بیان کرد: امروز بحمدالله 
مجموعه هواپیمایی نیروی زمینی ارتش، در زمینه‌های مختلفی چون 
دستیابی به خودکفایی در تولید تجهیزات مدرن و تعمیر انواع ادوات 
بالگردی، به پیشرفت‌های بسیار چشمگیری دست پیدا کرده است.امیر 
سرتیپ کیومرث حیدری در ادامه تصریح کرد: وجه تمایز ارتش مقدس 
نظام جمهوری  اسلامی با سایر ارتش‌های جهان، عقیده، دیانت‌محوری 
و انگیزه الهی است که در قلوب تمامی فرماندهان و کارکنان ارتش 
جمهوری اسلامی نهفته است و این انگیزه الهی سرمایه بزرگی است که 
با هیچ سلاحی در دنیا قابل مقایسه نیست.به گزارش ایسنا ، فرمانده 
نیروی زمینی ارتش، ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( و 
تکریم روز زن، خاطرنشان کرد: بدون شک تمام موفقیت‌های کارکنان 
نیروهای مسلح کشور، خصوصا مجموعه یگان‌های تابعه نیروی زمینی 
ارتش و مجموعه مجاهد و مخلص هوانیروز، مرهون زحمات، همدلی 

و صبوری همسران آنان در تمامی مأموریت‌ها است.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // رئیس جمهور در دیدار معاون 
نخست وزیر روسیه درباره گسترش روابط 
دوجانبه و راهکارهای تسریع و تکمیل راهگذر 
دولت  جنوب،گفت: عزم  راهبردی شمال– 
چهاردهم برای تکمیل این راهگذر جدی است. 
    مسعود پزشکیان در دیدار »ویتالی ساویف« 
معاون نخست وزیر روسیه با بیان اینکه اجرای 
توافقنامه  خط‌آهن رشت-آستارا در چارچوب 
فیمابین ایران و روسیه در اولویت برنامه‌های ما است 
و مصمم به اجرای آن هستیم، افزود: ایران به مفاد 
این توافقنامه پایبند است و طرف روسی می‌تواند 
هر چه سریع‌تر نقشه‌برداری‌ها از مسیر و مقدمات 

اجرای پروژه را آغاز کند. ما مطابق توافق، تملک 
اراضی مسیر و ارائه اسناد و تعهدات را در زمان 
مقرر انجام خواهیم داد.رئیس جمهور تأکید کرد که 
دولت ایران بر اجرای این توافقنامه تأکید دارد و 
وزیر راه و شهرسازی مسئول پیگیری این توافقنامه 
است.معاون نخست وزیر روسیه نیز در این دیدار 
ضمن ابلاغ سلام گرم رئیس جمهور و نخست‌وزیر 
کشورش به دکتر پزشکیان، از وی برای سفر به 
روسیه در روزهای ابتدایی سال ۲۰۲۵ دعوت به 
عمل آورد و گفت: دولت روسیه خود را برای این 
سفر و مذاکرات و توافقات آن آماده می‌کند.»ویتالی 
ساویف« با اشاره به توافقنامه اجرای خط‌آهن 

راهگذر آستارا-رشت، بر اراده دولت متبوعش برای 
اجرای این توافقنامه تأکید کرد و اظهار داشت: طرف 
روسی خط اعتباری لازم را تأمین کرده و ضمن 
همکاری با دولت آذربایجان برای کریدور شمال-
جنوب خواهان اجرای این توافقنامه از سوی ایران 
است.وی با اشاره به اینکه دولت روسیه خواستار 
سرعت بخشیدن به روند اجرای این توافق است، 
تصریح کرد: روسیه و آذربایجان با هم توافق کردند، 
آن بخش از این خط‌آهن که در خاک آنها قرار 
دارد، مدرن و به‌روزرسانی شود و از دولت ایران 
نیز می‌خواهیم که به تأمین تمهیدات لازم برای مدرن 
و نوسازی این خط در خاک کشورش کمک کند.

به گزارش قدس آنلاین،  معاون نخست وزیر روسیه 
حمل و نقل کالا از روسیه به ایران و بالعکس را رو 
به رشد توصیف کرد و اظهار داشت: انتظار می‌رود 

با اجرای توافقنامه خط‌آهن آستارا-رشت بتوانیم در 
مرحله اول به ظرفیت انتقال ۱۵ میلیون تن کالا میان 

دو کشور برسیم.

در دیدار معاون نخست وزیر روسیه:

پزشکیان: عزم دولت ایران برای تکمیل راهگذر شمال - جنوب جدی است پزشکیان: عزم دولت ایران برای تکمیل راهگذر شمال - جنوب جدی است 

گروه سیاسی // کارشناس سواد رسانه‌ای معتقد 
است قبل از آنکه برخی توئیت‌های شایعه 
استعفای رئیس جمهور را وایرال کنند، تعدادی 
از اینفلوئنسرهای شبکه‌های اجتماعی که به 
اسم پیشگو یا عالمِ »علم زمان«، مدعیِ نیمه‌تمام 
ماندن دوره ریاست جمهوری پزشکیان شده 

بودند.
   محمد لسانی کارشناس سواد رسانه‌ای درباره انتشار 
شایعات و در مورد به خصوص، انتشار شایعه استعفای 
پزشکیان از ریاست‌جمهوری به خبرنگار همشهری 
گفت: فرمول شایعه »اهمیت ضربدر ابهام« است که 
اهمیت موضوع، انتشار شایعه درباره شخصیت اول 
اجرایی کشور است و ابهام هم به خاطر این است که 

افرادی پشت سر هم این شایعه را مطرح می‌کنند.
*  ردپای شایعه استعفای پزشکیان در 

پیشگویی‌های اینفلوئنسرها
  وی افزود: یکی از اینفلوئنسرها بحث خوابی که دیده 
بود را مطرح کرد یا قبل از اینها، اولین موردی که مطرح 
شده بود، افرادی با انتساب خود به علوم اخترشانسی و 
علم زمان و امثال آن بودند که چنین دروغ‌هایی را طرح 
کردند؛ حتی در یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای عربی از 
سوی فرد کویتی که فروشنده داروهای گیاهی در صفحه 

اینستاگرامی خود است و خود را آینده‌نگر می‌داند در 
یک ماه و نیم قبل خروج پزشکیان از ریاست جمهوری 
را پیش‌بینی کرده و گفته بود رئیس جمهور ایران 

استیضاح و کنار گذاشته می‌شود.
*  اساسا انتشار چنین شایعاتی برای مردم 

اهمیت دارد؟ 
  در وضعیتی که رئیس جمهور فقید به واسطه سانحه‌ای 
که رخ داد، به شهادت رسید، برخی چنین شایعاتی را 
برای رئیس جمهور کنونی مطرح کردند تا جایگاه او را 
متزلزل کنند و ثبات ایجاد نشود. لذا باید ببینیم این مسأله 
برای مردم مهم است و آیا مردم دنبال چنین شایعاتی 
هستند یا خیر؟ برخی می‌خواهد با ابزار رسانه در 
بی‌ثباتی دولت بدمند و انتظار اجتماعی ایجاد کنند؛ جون 
رسانه صرفا پاسخگوی نیاز نیست بلکه ایجادکننده نیاز 

جدید است و نیازسازی می‌کند.
رسانه؛ پاسخگوی نیاز یا نیازساز؟ 

   مثلا نیاز است تا جام جهانی فوتبال پخش زنده 
شود که رسانه به این نیاز پاسخ می‌دهد ولی گاهی 
اوقات جلوتر از آن، رسانه باید نیازسازی کند؛ این 

کانسپت )نیازسازی از سوی رسانه( پیشتر در حوزه 
عملیات روانی از طرف رسانه‌های خبری مطرح 
می‌شد اما امروزه با توجه به شکل‌گیری رسانه‌های 
اجتماعی، پارادایم عملیات روانی رسانه‌های خبری 
به رسانه‌های اجتماعی شیفت شده است و شایعات را 
عمدتا انسان‌رسانه‌ها می‌سازند و آنقدر تکرار می‌شود 
که تبدیل به یک انتظار اجتماعی می‌شود به این معنا که 
افرادی بیایند و حلقه مطالبه شکل دهند که این بدترین 
حالت برای از بین رفتن ثبات در روال کارهای اجرایی 

دولت است.
*  شایعه‌سازی، یکی از ۱۱ الگوی جنگ شناختی 

ناتو
  این ترفند شایعه‌سازی یکی از ۱۱ الگوی جنگ 
شناختی ناتو است که این سند در اردیبهشت ۱۴۰۰ 
در مجله »ناتو ریویو« منتشر شد و ۱۱ روش برای 
جنگ‌های شناختی ارائه کرده است چون جنگ‌های 
نظامی، هزینه‌بر و طولانی است به صلاح نیست 
که درگیر چنین جنگ‌هایی شوند لذا الگوی جنگ 
شناختی سبب می‌شود تا یک کشور درگیر جنگ از 

درون شده و دچار خلأ قدرت شود؛ یکی از ۱۱ الگو 
این است که جریان دموکراتیک امور از هم بپاشد و 
متوقف شود. یعنی کشورهایی که داعیه‌دار دموکراسی 
هستند، به دنبال متوقف کردن اجرای دموکراتیک امور 

در دیگر کشورها شده‌اند.
*  به بیان رهبر انقلاب، پمپاژ ناامیدی به آینده و 

بی‌اعتمادی به مسئولان یعنی خیانت
  هر بی‌ثباتی و تزلزلی توفیق در جنگ شناختی است 
چون فضای سردرگمی را بیشتر کرده و باعث قفل شدن 
زندگی روزمره مردم می‌شود. بنابراین طرح شایعه 
استعفای رئیس جمهور در مسیر جنگ شناختی است 
و ادامه دادن آن از سوی هر کسی دانسته یا نادانسته 
نیز در همین مسیر است رهبر انقلاب گفتند: هر فردی 
نسبت به آینده ناامیدی ایجاد کند یا اینکه هر فردی 
نسبت به مسئولان کشور بی‌اعتمادی ایجاد کند، خواسته 
یا ناخواسته در مسیر دشمن حرکت و به کشور خیانت 
می‌کند. یعنی هر دو مؤلفه ایجاد ناامیدی به آینده و 
بی‌اعتمادی به مسئولان را رهبر انقلاب خیانت می‌دانند.

*  برائت‌جویان از شایعه استعفای رئیس جمهور 

عمدتا از گفتمان مقابل وی هستند
  کسانی در این چند روز مدافع رئیس جمهور بودند و بر 
استقرار وی تأکید داشتند که اتفاقا هم‌گفتمان پزشکیان 
نبودند؛ مواضعی که علیه شایعه استعفا اتخاذ می‌شود 
عمدتا از اردوگاه گفتمان مقابل رئیس جمهور به گوش 
می‌رسد و این جای سؤال دارد که چرا اردوگاه همسو 
را رئیس جمهور، آنطور که باید و شاید موضع‌گیری 
نکرده است؟ گویا برخی بدشان نمی‌آید این اتفاق بیفتد.

*  چندان موافق ادعای ربیعی نیستم
  اینکه ریشه و منبع این شایعه چه بوده، نیاز به کار 
کارشناسی دارد؛ به نظر من پیش از اینکه منشأ انتشار 
دروغ استعفای رئیس جمهور، یک توئیت خارج‌نشینان 
باشد، کسانی هستند که مدعی دانش اخترشناسی و علم 
زمان و علوم غریبه هستند که در سنوات اخیر در فضای 
مجازی مشهور شده‌اند؛ این ادعاها معلوم نیست تا چه 
حد واقعی باشد مانند کارتون سیمپسون‌ها که انیمیشن 
تولید آمریکاست ولی تعداد پیشگویی‌های اشتباه آن 
چند برابر درستش است. لذا یک جوّ رسانه‌ای با امثال 

این پیشگویی‌ها ایجاد می‌کنند./ همشهری آنلاین

ردپای شایعه استعفای پزشکیان در صفحات اینفلوئنسرهای اینستاگرامی

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

مناقصه عمومی یک مرحله ای  ) 1403-174(
) موضوع ماده 7 آيين نامه اجرايي نظام مستند سازي(

   اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد پروژه آماده سازی اراضی 
36 هکتاری بندر پل به شرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه 

را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

1- نوع فراخوان:  مناقصه عمومی یک مرحله ای   
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و خاکریزی

4- زمان و محل توزيع/فروش
- زمان شروع توزيع اسناد : روز چهارشنبه  مورخ  1403/10/05 ساعت 14

- زمان پايان توزيع اسناد: روز  سه شنبه مورخ   1403/10/11 ساعت 14
محل دريافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات 

الکترونیکی دولت  ) ستاد ایران (  انجام می گردد.
5- مهلت تحويل اسناد از سوي مناقصه گران : 

 -  مهلت و زمان ارسال اسناد:  روز  شنبه مورخ 1403/10/22 ساعت 14
8-شرایط مناقصه گران:
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9- تاريخ بازگشايي پاكت ها : روز  یکشنبه مورخ 1403/10/23 ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع 
در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری – 

ساختمان شروین 
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گروه سیاسی // رئیس شورای راهبردی روابط خارجی 
ایران در گفتگو با المیادین اعلام کرد که ایران اگرچه 
آماده گفتگو است، اما همزمان در برابر فشارها نیز 

مقاومت خواهد کرد. 
   کمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ایران 
در گفتگو با شبکه تلویزیونی المیادین به بیان برخی نقطه نظرات 

پرداخت.رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ایران اعلام 
کرد: ما آماده گفتگو و در عین حال مقاومت در برابر فشارها 

هستیم.
   خرازی با اشاره به چگونگی اقدامات پیشروی ایران در پی 

تغییر دولت در ایالات متحده آمریکا افزود: ما گام‌های خود را 
بر اساس سیاستی که دولت جدید آمریکا پدید خواهد آورد، 

مشخص خواهیم کرد.
  به گزارش جام جم آنلاین، رئیس شورای راهبردی روابط 
خارجی ایران بیان کرد: تهران به هر اقدامی علیه خود با اقدام 

متقابل پاسخ خواهد داد.

خرازی: 

آماده گفت وگو و در عین حال مقاومت در برابر فشارها هستیم 

 
تازه های مطبوعات

جمهوری اسامی - تاسیس پژوهشگاه‌های متعدد برای هر وزارتخانه و 
دستگاه حاکمیتی، ایجاد انواع مراکز آموزش عالی و دانشگاه‌ها و دانشکده‌های 
غیرضروری و افزودن بر مراکز فرهنگی کشور با عناوین و اسامی و بهانه‌های 
مختلف، ازجمله اقدامات هزینه‌زا هستند که در سال‌های اخیر به صورت عجیبی 

مرسوم شده است.
فرهیختگان - این روزنامه در واکنش به اظهارات اخیر حسین موسویان دیپلمات 
سابق ایرانی نوشت : جناب موسویان علت خروج ترامپ از برجام را این می‌داند 
که دوست داشته توافقی جدید به نام خودش ثبت شود. فرض کنیم موسویان 
درست می‌گوید و ایران این بار با ترامپ به توافقی رسید که او به آن پایبند است 
و چیزی مثل برجام مدتی کج‌دار و مریز اجرا شد، اما در انتخابات ۲۰۲۸ آمریکا 
مثلًا ایلان ماسک رأی آورد و این بار او دوست داشت که از توافق قبلی خارج 
شود تا توافقی جدید به اسم او ثبت شود. این بار باید چه کرد؟ این دور باطل تا 

کجا ادامه خواهد داشت؟
سازندگی - ستار هاشمی، گویی تنها وزیری است که اراده جدی برای رفع 
فیلترینگ ندارد و بقیه اعضای کابینه پزشکیان به طور جد پیگیر رفع فیلتر هستند.
 اکنون برای مطالبه حق مردم برای رفع فیلتر که زندگی اقتصادی و ارتباطات 
آن ها را با چالش جدی مواجه کرده و مردم را از این حق خود محروم کرده است.

کیهان - شاید کسی سقوط سوریه را به ظاهر نشانه ضعف جمهوری اسلامی 
بداند ولی این اتفاق برعکس قدرت جمهوری اسلامی را ثابت می‌کند.از سال 
۲۰۱۱ میلادی جمهوری اسامی ایران سوریه را از چنگال جبهه استکبار و 
مزدوران آن بیرون کشید و به مدت ۱۳ سال حفظ کرد. اما سوریه و بشار اسد به 

محض پشت کردن به ایران یک هفته هم دوام نیاورد.
ایران - سعید آجرلو نوشت:  نظرات قالیباف در حوزه عفاف و حجاب کاملًا 
مشخص است؛ از یک طرف با ناهنجاری، ساختارشکنی، ولنگاری و بی‌حجابی 
مخالف است و تعارفی ندارد و از طرف دیگر با گشت ارشاد، برخوردهای 
فیزیکی و برخوردهایی که اساساً تنش‌زا هستند، مخالف است.حتی ایشان با 
فیلترینگ هم مخالف است. اما باید درک کنیم که ایشان رئیس نمایندگان نیست، 

بلکه رئیس مجلس شورای اسلامی است.
 انعکاس

انتخاب نوشت : اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در پاسخ به سوالی در ارتباط با مطالب منتشر شده مبنی بر این که 
ترامپ از طریق عمان پیامی را به ایران جهت مذاکره ارسال کرده است، گفت: 

بنده اطلاعی در این زمینه ندارم. 
تابناک نوشت : خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: ۶۰ درصد 
پوشاک کشور قاچاق است! ۷۰ درصد اسباب بازی قاچاق است! کانتینر‌هایی 
که وارد کشور می‌شوند، هیچ‌کدام از ایکس‌ری رد نمی‌شوند اگر به جای پوشاک 

قاچاق، اسلحه هم وارد کشور شود کسی متوجه نمی‌شود!
رجانیوز مدعی شد : دولت پزشکیان نشان داده که چیزی بیش از تکرار نسخه‌ای 
از دولت‌های یازدهم و دوازدهم نیست؛ همان سیاست‌ها، همان تیم مدیریتی و 

همان نتیجه‌ها: تعطیلی، بلاتکلیفی و عقبگرد. 
خبرآنلاین : سردار فدوی گفت: خیلی ضایع است که می‌گویند نیروگاه‌های ما 
سوخت ندارند. ما بالاترین کشور دنیا در موضوع انرژی هستیم. نفت و گازمان 
را اگر روی هم بگذاریم، اول دنیا می‌شویم. ما باید این موضوعات را به حول 

و قوه الهی حل کنیم.

تازه های سیاست

نام پروژه

آماده سازی 
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مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه )ريال(

براساس آيين نامه 
تضمين معاملات 

دولتي

مدت اجراي 
پروژه

5 ماه

برآورد اوليه بر اساس فهرست 
بهاء راه و باند سال 1403 )ریال(

75/156/653/551

شهرستان

قشم

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
آگهی دعوت 

شرکت تعاونی مسکن میرآب قشم 

در  شود  می  دعوت  تعاونی  شرکت  اعضاء  کلیه  از   بدینوسیله 
جلسه ای که رأس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ۱۴۰۳/۱۰/20 
در محل تعاونی مسکن میرآب قشم به نشانی: جزیره قشم، شهر 
یاس غربی، جنب کوی  انتهای خیابان   ، نریمان  قشم، شهرک 
بهم  حضور  گردد،  می  تشکیل  اسلامی  آزاد  دانشگاه  اساتید 
رسانند. اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در مجمع حضور یابند 
می توانند به شخص دیگری وکالت دهند. برای تأیید وکالت می 
بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/19 به دفتر تعاونی واقع در محل فوق الذکر مراجعه 
نمایند. بدیهی است وکالت نامه های عادی بدون تأیید شرکت فاقد 

اعتبار است . 
عمومی  مجامع  برگزاری  نحوه  نامه  آیین  ماده ۱۹  موجب  به   *
تعاونی ها ، تعداد آرای وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک 

رأی می باشد. 
دستور جلسه : 

1- گزارش هیأت مدیره و بازرس. 
2- تصمیم گیری در خصوص دارایی های مازاد تعاونی ) تاور و ...( 
3- تصویب مبلغ پاداش هیات مدیره )ها( مطابق با دستورالعمل 

مصوب شده. 
تاریخ  از   ( کرد  دیر  های  جریمه  محاسبه  زمان  اصلاح   -4

۱۴۰۲/۰۵/12 به تاریخ جدید ( 
5- تصویب مبلغ پرداخت دیه مرحوم چاکری. 

6- تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم پارکینگ ها و انباری ها 
7- تصمیم گیری در خصوص اخراج اعضای بدهکار! 

8- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ )برای مابقی 
سال طی ماههای دی، بهمن و اسفندماه (

تاریخ انتشار آگهی : 1403/10/05 

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن میرآب قشم 

عباداله قاسمی
عضو هیات مدیره و مدیرعامل

سیدمحمود خاتمی آبکنار
رئیس هیات مدیره

سعید سکندرپور
عضو هیات مدیره



سبدسنگین هزینه های درمان
 با عدم صدورنسخه های الکترونیکی 

  علی رغم اینکه در یکی دو سه سال اخیر تاکید شده است که 
نسخه های پزشکی بایستی در سیستم‌ثبت و بصورت الکترونیکی صادر 
 شوند، اما همچنان برخی از پزشکان نسخه ها را بصورت دستی صادر 
می کنند وبیماران مجبور می شوند در این شرایط سخت اقتصادی، ادامه 
مراحل درمان شان از جمله تهیه دارو، انجام آزمایش و‌‌... را بصورت 
 آزاد و غیربیمه ای انجام دهند که فشار اقتصادی بیشتری بر بیماران وارد 
می شود.برخی از پزشکان هم ثبت نسخه ها را گویا برعهده منشی های شان 
قرار می دهند و بعضی از منشی ها با عنوان شلوغ بودن مطب، قطعی 
سیستم و... نسخه ها را ثبت نمی کنند و مردم مجبور می شوند ادامه 
درمان شان را غیربیمه ای دریافت کنند که ضرورت دارد متولیان مربوطه 
به پزشکان محترم در استان تاکید کنند حتما تمام نسخه ها الکترونیکی 
 ثبت شوند. هزینه های دارو، آزمایش و....بسیار گران است و نباید 
بیمه شدگان بدلیل عدم ثبت نسخه های شان، مجبور شوند خدمات را 
با نرخ آزاد دریافت کنند‌.ضرورت و فواید اجرای طرح نسخه نویسی 
الکترونیکی در هرمزگان برهمگان واضح و‌مبرهن است.استان هرمزگان 
با چالش‌های فراوانی از جمله فقر، بیکاری و محرومیت‌های اجتماعی 
روبرو است. بسیاری از خانواده‌ها در این استان با مشکلات اقتصادی 
شدید دست و پنجه نرم می‌کنند و در فقر مطلق زندگی می‌کنند. در چنین 
شرایطی، اجرای طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی در مطب‌ها و مراکز 
درمانی دولتی و خصوصی می‌تواند تأثیرات مثبتی بر کاهش هزینه‌های 
درمانی و بهبود خدمات بهداشتی و درمانی داشته باشد.    نسخه‌نویسی 
الکترونیکی امکان بروز خطاهای انسانی را به حداقل می‌رساند. در روش 
سنتی نسخه‌نویسی، امکان وقوع اشتباهاتی نظیر ناخوانایی نسخه‌ها، تشابه 
نام داروها و دوزهای نادرست وجود دارد که می‌تواند به خطرات جدی 
برای بیماران منجر شود. با استفاده از سیستم‌های الکترونیکی، این خطاها 
کاهش یافته و دقت نسخه‌نویسی افزایش می‌یابد.   از طریق نسخه‌نویسی 
الکترونیکی، اطلاعات بیماران به صورت دیجیتال ثبت و ذخیره می‌شود. 
این امر امکان دسترسی سریع و آسان به سوابق پزشکی بیماران را فراهم 
می‌کند و پزشکان می‌توانند با اطلاع دقیق‌تری از تاریخچه درمانی 
بیماران، تصمیم‌گیری‌های بهتری انجام دهند. این مسئله منجر به بهبود 
کیفیت خدمات درمانی می‌شود.   اجرای طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی 
می‌تواند به کاهش هزینه‌های اداری و اجرایی مراکز درمانی کمک کند. 
فرآیندهای دستی و کاغذی نیازمند زمان و منابع انسانی بیشتری هستند 
که می‌توانند با دیجیتالی‌سازی این فرآیندها کاهش یابند. علاوه بر این، 
اطلاعات الکترونیکی باعث تسهیل در پیگیری و ارزیابی مراحل درمان 
بیماران می‌شود و احتمال تکرار اقدامات درمانی کاهش می‌یابد. با استفاده 
از نسخه‌نویسی الکترونیکی، زمان انتظار بیماران برای دریافت دارو و 
خدمات درمانی کاهش می‌یابد. نسخه‌های الکترونیکی به سرعت به 
داروخانه‌ها و مراکز درمانی ارسال می‌شوند و فرآیند تهیه دارو و انجام 
مراحل درمانی به صورت سریع‌تر و کارآمدتر انجام می‌شود.کاهش 
هزینه‌های درمانی برای خانواده‌ها بایستی متولیان حوزه بهداشت ودرمان 
و... باشد‌.   بسیاری از خانواده‌ها در هرمزگان با مشکلات مالی مواجه 
هستند و هزینه‌های درمانی برای آنان باری سنگین محسوب می‌شود. 
با اجرای نسخه‌نویسی الکترونیکی و محاسبه مراحل درمان به صورت 
بیمه‌ای، امکان کاهش هزینه‌های درمانی فراهم می‌شود. این طرح می‌تواند 
به طور قابل توجهی هزینه‌های جانبی مرتبط با درمان را کاهش دهد و 
به خانواده‌ها کمک کند تا به خدمات درمانی با کیفیت دسترسی داشته 
باشند. نسخه‌نویسی الکترونیکی باعث افزایش دسترسی به خدمات 
بهداشتی و درمانی در مناطق محروم می‌شود. اطلاعات بیماران به 
صورت الکترونیکی ثبت و ارسال می‌شود و امکان دسترسی به سوابق 
پزشکی و درمان‌های انجام شده در مناطق دورافتاده و روستایی نیز فراهم 
می‌شود. این امر به بهبود خدمات بهداشتی در سراسر استان هرمزگان 
کمک می‌کند.   با استفاده از سیستم‌های الکترونیکی، اطلاعات بیماران به 
صورت امن و محرمانه ذخیره می‌شود. این امر باعث افزایش امنیت داده‌ها 
و حفظ حریم خصوصی بیماران می‌شود. در روش‌های سنتی، احتمال 
از دست رفتن یا دسترسی غیرمجاز به اطلاعات پزشکی وجود دارد که 
با اجرای نسخه‌نویسی الکترونیکی، این مشکلات به حداقل می‌رسند.   
نسخه‌نویسی الکترونیکی باعث افزایش تعامل و همکاری بین مراکز 
درمانی مختلف می‌شود. اطلاعات بیماران به راحتی بین پزشکان و مراکز 
درمانی مختلف به اشتراک گذاشته می‌شود و امکان مشاوره و همکاری 
بین تخصص‌های مختلف پزشکی فراهم می‌شود. این امر به بهبود کیفیت 
درمان و افزایش بهره‌وری سیستم بهداشتی کمک می‌کند. با وجود فواید 
بسیار نسخه‌نویسی الکترونیکی، اجرای این طرح با چالش‌هایی نیز همراه 
است که باید به آن‌ها توجه کرد و راهکارهای مناسب برای حل آن‌ها ارائه 
داد.   یکی از چالش‌های اصلی در اجرای نسخه‌نویسی الکترونیکی، نیاز 
به زیرساخت‌های فناوری مناسب است. برای اجرای این طرح، مراکز 
درمانی باید به تجهیزات و نرم‌افزارهای مناسب دسترسی داشته باشند. 
ایجاد و توسعه زیرساخت‌های فناوری در استان هرمزگان می‌تواند به 
موفقیت اجرای این طرح کمک کند.   یکی دیگر از چالش‌ها، نیاز به 
آموزش و آگاهی‌رسانی به پزشکان، پرستاران و کارکنان مراکز درمانی 
در خصوص استفاده از سیستم‌های الکترونیکی است. برگزاری دوره‌های 
آموزشی و کارگاه‌های عملی می‌تواند به افزایش آگاهی و مهارت‌های لازم 
برای اجرای موفقیت‌آمیز این طرح کمک کند.   مقاومت در برابر تغییر 
یکی از موانع اصلی در اجرای نسخه‌نویسی الکترونیکی است. برخی از 
پزشکان و کارکنان مراکز درمانی ممکن است در ابتدا نسبت به استفاده از 
سیستم‌های الکترونیکی مقاومت نشان دهند. ایجاد فرهنگ پذیرش تغییر و 
ارائه مشوق‌های مالی و تشویقی می‌تواند به کاهش این مقاومت کمک کند. 
اجرای موفقیت‌آمیز نسخه‌نویسی الکترونیکی نیازمند حمایت‌های مالی و 
اداری از سوی دولت و نهادهای مرتبط است. تخصیص بودجه‌های مناسب 
و ایجاد تسهیلات مالی برای مراکز درمانی می‌تواند به تسریع در اجرای 
این طرح کمک کند.اجرای طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی در مطب‌ها و 
مراکز درمانی دولتی و خصوصی استان هرمزگان نه تنها به بهبود کیفیت 
خدمات درمانی کمک می‌کند، بلکه می‌تواند به کاهش هزینه‌های درمانی 
برای خانواده‌های محروم و کاهش فشار مالی بر آنان نیز منجر شود. با توجه 
به چالش‌های اقتصادی و اجتماعی موجود در استان هرمزگان، اجرای این 
طرح ضروری به نظر می‌رسد و می‌تواند به بهبود وضعیت بهداشتی و درمانی 
استان کمک کند. با رفع چالش‌های موجود و ارائه راهکارهای مناسب، 
می‌توان به موفقیت اجرای این طرح امیدوار بود و گام‌های مؤثری در جهت 

ارتقای سطح سلامت و رفاه اجتماعی در استان هرمزگان برداشت.
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امین درساره - گروه خبر //  جلسه شورای اداری 
شهرستان خمیر به ریاست میرهاشم خواستار فرماندار 
 شهرستان خمیر و باحضور امام جمعه شهرستان، 
امام جمعه اهل سنت بندرخمیر ،مدیر کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری هرمزگان و اعضای شورای اداری درمحل 

سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار شهرستان خمیر باتبریک  
میلاد با سعادت حضرت فاطمه الزهرا )س( و گرامیداشت 
مقام مادر و همچنین روز ثبت احوال گفت؛ با پیگیری های 

مستمر انجام شده درراستای افزایش امنیت عمومی وآسایش 
مردم بزودی کلانتری درشهر جدیدعلوی راه اندازی می شود.
میرهاشم خواستار با تأکیدبر استفاده از تمام ظرفیت‌های 
موجود برای زیباسازی مبلمان شهری وروستایی شهرستان، 
تصریح کرد:زیباسازی مبلمان شهری وروستایی نقش بسیار 
مهمی در ارتقای کیفیت زندگی مردم  و  بهبود روحیه‌ و 
تأثیر زیادی در جذب گردشگر و رونق شهرستان خواهد 
داشت.خواستار با اشاره به افزایش تردد مسافران در جاده‌ها 
شهرستان در نیمه دوم سال گفت؛با توجه به شرایط مساعد آب 

و هوایی در این فصل،  حجم سفرها و ترافیک جاده‌ها به طور 
قابل توجهی افزایش می یابد. وی افزود: مسافران به ویژه در 
روزهای تعطیل و پایان هفته‌ از اقصی نقاط کشور  به قصد 
سیاحت، بازدید وخرید به این مناطق سفر می‌کنند، بنابراین 
لازم است برای کاهش مشکلات ترافیکی، نقاط حادثه‌خیز 
جاده ها برطرف، نصب علائم راهنمای و... انجام شود.

فرماندارخمیر با اشاره به فصل بارندگی بیان داشت: با توجه به 
آغاز فصل بارندگی و احتمال سیلاب، رودخانه‌ها ساماندهی و 
لایروبی مسیرهای آب از اولویت‌های اصلی باشد تا از وقوع 
حوادث احتمالی جلوگیری شود.او با اشاره به نزدیک شدن 
به  ایام دهه مبارک فجر گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی 
پروژه‌های نیمه‌تمام را به‌صورت دقیق بررسی و روند اجرای 
آن‌ها را انجام دهند تا این پروژه‌ها در موعد مقرر و به شکل 
کامل آماده‌سازی ودر دهه فجر تحویل مردم گردد.خواستار با 
اشاره به کسب رتبه نخست ارزیابی عملکرد بین فرمانداری 
استان هرمزگان بیان داشت: این موفقیت نشان همت، تلاش 
و همکاری مستمر مجموعه فرمانداری ومدیران دستگاه های 
اجرایی شهرستان است. وی افزود: موفقیت نتیجه هم‌افزایی، 
برنامه‌ریزی دقیق و پیگیری مستمر امور است و امیدواریم 
با انجام این روند، بتوانیم خدمات بهتری برای مردم ارائه و 
درجهت توسعه‌ی بیشتر شهرستان گام برداریم.لازم به ذکر 
است دراین جلسه شهرداری رویدر واداره بهزیستی گزارش 
عملکرد نه ماهه ارائه نمودند.همچنین درپایان جلسه اکبر 
محمودی زاده به عنوان رئیس جدید اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری معرفی و از زحمات حسن کشت گر قدردانی شد.

گروه خبر // مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از آغاز تعمیرات 
نیروگاهی برق در جزیره راهبردی بوموسی خبر داد و گفت: این شرکت به منظور ایجاد 
آمادگی های لازم برای فصل گرما اقدام به سرویس و اورهال )بازآماد( مولد شماره یک 
۳/۳ مگاواتی مرلیس نیروگاه این جزیره با مبلغ ۳۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات توانیر 

کرده است. 
   امیر قبادی در جریان بازدید از طرح‌های اصلاحی برق در جزیره بوموسی با تشریح اقدامات 
انجام شده در این زمینه اظهار کرد: در حال حاضر پیک بار جزیره بوموسی حدود 6/5 مگاوات 
است که به‌ صورت خرید برق تضمینی تولید و تامین برق انجام می‌شود اما برای رعایت مسائل 
پدافندی، آماده‌سازی مولدهای پشتیبان نیروگاه قدیم در برنامه این شرکت قرار گرفت و طبق برنامه 

زمابندی شده تا ۴۵ روز آینده به پایان خواهد رسید.وی ادامه داد: در کنار تعمیرات اساسی مولد 
شماره یک مرلیس نیروگاه قدیم، اقدام به سرویس و تعمیر فیدر خانه فشار متوسط بوموسی نیز با 
مبلغ ۲۵ میلیارد ریال از اعتبارات سازمان برنامه و بودجه شده است که طبق برنامه زمان‌بندی شده 
این عملیات نیز تا کمتر از یک‌ماه آینده به پایان خواهد رسید.مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی 
برق هرمزگان از دیگر برنامه‌های اصلاحی در جزیره بوموسی را اصلاح شبکه فشار متوسط دور 
جزیره به همراه روشنایی به‌طول تقریبا ۱۲ کیلومتر با اعتباری حدود ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد 
که با پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصد در حال پیگیری است.قبادی توضیح داد: این اقدامات باتوجه 
به شرایط حساس جغرافیایی و مسائل جزیره بوموسی از اهمیت خاصی برخوردار بوده و تامین 
برق پایدار در این منطقه به‌عنوان زیرساخت از اولویت‌های برق هرمزگان است.به گزارش ایرنا، 
وی یادآور شد: شرکت توزیع برق هرمزگان هیچ درآمدی حاصل از احداث شبکه برق در جزیره 
بوموسی ندارد، چون در این جزیره هیچ فروش انرژی و هیچ فروش انشعابی انجام نمی‌شود بلکه 

فقط با نیت خدمت رسانی به مردم این جزیره خدمات انجام شده است.

فرماندار شهرستان خمیر خبر داد 

راه اندازی کلانتری در شهر جدید علوی؛ به زودی 

تعمیرات نیروگاهی برق در »بوموسی« آغاز شد

گروه خبر // در نشستی با حضور رئیس کل 
دادگستری استان، فرماندار بندرعباس و جمعی 
از مدیران، مسائل جزیره هرمز در حوزه های 

مختلف بررسی شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این نشست، 
موضوع تامین آب بخش هرمز به عنوان یک 
 جزیره گردشگری مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت و از اقدام آب و فاضلاب در جذب 
سرمایه گذار جدید برای تامین بخشی از آب 
 شرب مورد نیاز این جزیره قدردانی شد.عبدالحمید 

حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
در این جلسه ضمن قدردانی از دغدغه مندی رئیس 
کل دادگستری هرمزگان و فرماندار بندرعباس برای 
رفع مسائل مردم هرمز، با بیان اینکه آبفا برای بهبود 
وضعیت آب شرب این جزیره پیش بینی های لازم 
را انجام داده است، تصریح کرد: در حال حاضر نیاز 
آبی جزیره هرمز از طریق شیرین سازی آب دریا 
 با ظرفیت ۱۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز تامین 
می شود که به دلیل گردشگری بودن این جزیره آب 
تولیدی پاسخگوی نیازها نیست.به گفته وی، آب 

تولیدی فعلی بیش از سرانه جمعیت ساکن است اما 
به دلیل ورود گردشگر و میزان مصرف می طلبد که 
 این ظرفیت افزایش یابد که پس از اخذ مجوزهای 
 لازم از طریق وزارت نیرو عملیات احداث 
آب شیرین کن جدید آغاز شده است.مدیرعامل 
 شرکت آب و فاضاب هرمزگان با بیان اینکه 
آب شیرین کن جدید یکهزار متر مکعب ظرفیت تولید 
دارد، ادامه داد: تاش می کنیم این ظرفیت جدید 
با سرمایه گذاری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان تا پایان 
امسال وارد مدار شود که در صورت تحقق آن، تولید 

آب شرب هرمز را بر اساس سرانه جمعیتی به ۲ برابر 
خواهد رساند.حمزه پور همچنین خواستار تامین برق 
این آب شیرین کن برای تولید پایدار و شبانه روزی به 

میزان ۵۰۰ کیلووات در ساعت شد و ابراز امیدواری 
کرد: با تحقق این مهم، دغدغه تامین برق آب شیرین کن 

جدید برای پایداری وضعیت آب مرتفع شود.

مدیرعامل آبفا هرمزگان در جلسه بررسی مسائل و مشکلات جزیره هرمز:

ظرفیت تولید آب شرب هرمز دو برابر سرانه جمعیتی خواهد رسیدظرفیت تولید آب شرب هرمز دو برابر سرانه جمعیتی خواهد رسید

گروه خبر // در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط 
زیست، از شرکت نوآوران خلاق خلیج فارس )جامُش( مجری 
پروژه »نخستین جزیره سبز ایران؛ هرمز« به عنوان غرفه برتر 

تقدیر شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در مراسم اختتامیه بیست و دومین 
نمایشگاه بین المللی محیط زیست که با حضور محمدجواد ظریف 
معاون راهبردی ریاست جمهوری، شینا انصاری رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست و فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در شهر 
آفتاب تهران برگزار شد؛ از بین 224 غرفه، شرکت نوآوران خلاق 
خلیج فارس )جامُش( به عنوان غرفه برتر در حوزه غرفه سازی 
با عناصر زیست محیطی و بومی برگزیده و تقدیر شد.استارتاپ 

جامُش در این نمایشگاه از پروژه ملی »نخستین جزیره سبز 
ایران؛ هرمز« رونمایی کرد که مورد توجه و استقبال بسیاری از 
بازدیدکنندگان و مسئولان کشوری قرار گرفت؛ تعدادی از مسئولان 
عالی رتبه کشور نیز مهمان غرفه جامُش در این نمایشگاه بودند.
گفتنی است؛ شرکت نوآوران خلاق خلیج فارس )جامُش( مستقر 
در پارک علم و فناوری هرمزگان، به عنوان بنگاه خلق ارزش 
مشترک از سال 1401 فعالیت خود را آغاز کرده است که هم اکنون 
پروژه ملی »نخستین جزیره سبز ایران« را جهت تبدیل جزیره 
هرمز به اولین جزیره سبز و پسماند صفر ایران در دست اجرا 
دارد.همچنین، در این رویداد از اداره کل حفاظت محیط زیست 

هرمزگان نیز به عنوان فعال ترین استان و غرفه برتر تقدیر شد.

جامُش؛ غرفه برتر
 بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست 

یادداشت

آقای استاندار! صنایع و بنادر را برای احداث 
تقاطع شهید رجایی ملزم کنید

جاده شهید رجایی بندرعباس یکی از جاده‌های حیاتی و پرتردد 
هرمزگان است که روزانه هزاران خودرو سبک و سنگین از این 
محور مهم تردد می‌کنند. اکثر صنایع بزرگ استان مانند شرکت‌های 
فولادی، پالایشگاهی، نفتی، بنادر و دریانوردی، آلومینیومی و... 
در غرب بندرعباس مستقر هستند که اهمیت این جاده را دوچندان 
می‌کند.با توجه به کارکرد و اهمیت فوق‌العاده این محور، قرار بود 
ساخت تقاطع غیر همسطح شهید رجایی )میدان سایت( در آبان 
ماه سال ۱۴۰۱ آغاز شود که یک کار ارزشمند به شمار می‌آمد. به 
گفته مسئولان وقت راه و شهرسازی در آن زمان، قرار بود بخشی 
از اعتبار این پروژه با مشارکت شرکت ساخت و توسعه زیربنای 
حمل و نقل کشور، سازمان راهداری، بنادر و دریانوردی و صنایع 
مستقر در غرب بندرعباس تأمین شود که متاسفانه بنا بر دلایلی 
تأمین نشد.در حال حاضر دوسال از زمان آغاز کلنگ زنی این 
پروژه می‌گذرد و به حال خود رها شده است. اجرای این طرح که 
می‌تواند برای کاهش و روان‌سازی ترافیک، ارتقای ایمنی، کاهش 
گره ترافیکی میدان باهنر و میدان سایت، کاهش مدت زمان سفر 
کارکنان صنایع غرب به شهر، تسهیل حمل و نقل کالا و تولیدات 
صنایع فلزی و نفتی و کاهش مصرف سوخت بسیار اثرگذار باشد و 
موجب رضایت مندی شهروندان از اجرای این پروژه شود، متوقف 
 شده است.این جاده یکی از مسیرهای اصلی برای دسترسی به 
بنادر و مناطق صنعتی بندرعباس است و نقش مهمی در تسهیل 
حمل و نقل کالاها از بنادر به مناطق داخلی کشور و بالعکس دارد. 
وجود این جاده به افزایش کارایی و بهره‌وری بنادر و صنایع کمک 
می‌کند. با ایجاد تقاطع‌های غیر همسطح در جاده شهید رجایی، 
می‌توان از تداخلات ترافیکی جلوگیری کرده و ایمنی راه‌ها را 
افزایش داد. این مسئله منجر به کاهش تعداد تصادفات و حفظ جان 
و مال مردم می‌شود.با توجه به کمبود اعتبارات دولتی و استقرار 
صنایع عظیم مختلف و شرکت‌های بنادری در غرب بندرعباس، 
این صنایع و شرکت‌ها مادر که سودهای هزار میلیاردی دارند، 
باید در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در این پروژه 
مهم و حیاتی که فواید بسیاری برای تردد کارکنان و خودروهای 
سنگین حمل کالا و محصولات شان دارد، مشارکت کنند.حتی 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در مورد 
ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی صنایع مستقر در هرمزگان در 
رابطه با راهداری گفته بود که این شرکت‌ها بزرگ‌ترین بهره‌بردار 
از حوزه راه‌های هرمزگان هستند و باید بیشترین نقش را برای 
حل چالش‌های این حوزه ایفا کنند.ضروری است استاندار جدید 
هرمزگان، به عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی دولت در استان و فردی 
دلسوز و پای کار، صنایع غرب بندرعباس را طی یک برنامه‌ریزی 
هدفمند و با ضمانت اجرایی، ملزم به مشارکت در این پروژه مهم 

و حیاتی کند.

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس 

مدیرکل حفاظت محیط زیست 
هرمزگان ابقا شد

گروه خبر // رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
با صدور حکمی، حبیب مسیحی تازیانی را در 
سمت مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان 

ابقا کرد.
   به گزارش فارس ، شینا انصاری رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست با صدور حکمی، حبیب مسیحی 
تازیانی را در سمت مدیرکل حفاظت محیط زیست 
هرمزگان ابقا کرد.مسیحی تازیانی از سال ۹۷ در این 
جایگاه قرار گرفته است و تاکنون ۳ بار حکم وی تمدید 

شده است.

گروه خبر // غرفه شرکت نوآوران خلاق 
خلیج فارس )جامُش( در بیست و دومین 

نمایشگاه بین المللی محیط زیست مورد 
استقبال گسترده مردم، رسانه ها و مسئولان 

عالی رتبه کشور قرار گرفت.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ این نمایشگاه با 
شعار »مشارکت همگانی، اقتصاد سبز، آینده 
پایدار« و نقش آفرینی بیش از ۲۰۰ شرکت 
صنعتی، معدنی، دانش‌بنیان با حضور محمدرضا 
عارف معاون اول رئیس جمهور، ۲۸ آذرماه در 
مرکز نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب تهران 
آغاز بکار کرد و به مدت 4 روز برگزار شد.   
مسئولان عالی رتبه کشور از جمله محمدجواد 
ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور، حسین 

افشین معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان رئیس جمهور، شینا انصاری رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست، محمدرضا ظفرقندی 
 وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، 
معصومه آقاپور مشاور رئیس جمهور در امور 
همکاری های اقتصادی و فاطمه مهاجرانی 
 سخنگوی دولت، مهمان غرفه جامُش، 
ایده پرداز، طراح و مجری پروژه »نخستین 
جزیره سبز ایران؛ هرمز« بودند و از نزدیک 
در جریان آخرین دستاوردها، خدمات و 

فناوری های نوین این شرکت در زمینه حفاظت 
 و توسعه محیط زیست جزیره هرمز قرار 
 گرفتند. لازم به ذکر است؛ شرکت نوآوران 
خلاق خلیج فارس )جامُش( مستقر در پارک 
علم و فناوری هرمزگان، به عنوان بنگاه خلق 
ارزش مشترک از سال 1401 فعالیت خود را 
آغاز کرده است که هم اکنون پروژه ملی »نخستین 
جزیره سبز ایران« را جهت تبدیل جزیره هرمز به 
اولین جزیره سبز و پسماند صفر ایران در دست 

اجرا دارد.

در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست صورت گرفت 

استقبال مسئولان عالی رتبه کشور از غرفه جامُش
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از 93 همت قرارداد سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و بخش خصوصی؛ 
هفت قرارداد طرح سرمایه‌گذاری
 برای بنادر هرمزگان امضا شد 

  گروه اقتصادی// مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: از 93 همت قرارداد و تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری امضا 
شده بین سازمان بنادر و دریانوردی و بخش خصوصی، 
 هفت قرارداد مربوط به طرح‌های سرمایه‌گذاری در 
بنادر استان هرمزگان است.به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
»حسین عباس‌نژاد« اظهار کرد: 933 هزار میلیارد ریال 
معادل 93 همت قرارداد و تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری در 
بنادر کشور از سوی بخش خصوصی با سازمان بنادر و 
دریانوردی دیشب با حضور وزیر راه و مدیرعامل سازمان 
بنادر و دریانوردی منعقد شد که هفت قرارداد آن مربوط 
بین بنادر هرمزگان و بخش خصوصی به امضا رسید. وی 
ادامه داد: این قراردادها شامل تفاهم‌نامه همکاری در 
زمینه قرارداد احداث و بهره‌برداری از مخارن نگه‌داری 
فرآورده‌های نفتی با شرکت پالایش نفت اصفهان، احداث 
و بهره‌برداری از مخارن نگه‌داری فرآورده‌های نفتی 
با شرکت بازرگانی و خدمات بندری ایران و احداث و 
بهره‌برداری از مخارن نگه‌داری فرآورده‌های نفتی با یک 
شرکت پترو پالایش است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شهید رجایی، نگه‌داری کانتینر و کالای کانتینری با امکان 
فعالیت در زمینه کانتینر پر و صادراتی و ترانزیتی با یکی از 
شرکت‌های کانتینری در بندر شهید رجایی، نگه‌داری کانتینر 
و کالای کانتینری با امکان فعالیت در زمینه کانتینر خالی با 
شرکت کشتیرانی جنوب_ خط ایران )جمهوری اسلامی( 
نمونه دیگری از این قراردادها ذکر کرد. عباس‌نژاد اضافه 
کرد: احداث زیرساخت‌ها و روساخت‌های لجستیکی 
 در اراضی به مساحت ۱۲۲ هکتار از اراضی پسکرانه 
بندر شهید رجایی موسوم به اراضی ۲۴۰۰ هکتاری با یکی 
از شرکت‌های توسعه خدمات دریایی و بندری و احداث 
زیرساخت‌ها و روساخت‌های لجستیکی در اراضی به 
مساحت ۱۳۳ هکتار از اراضی پسکرانه بندر شهید رجایی 
موسوم به اراضی ۲۴۰۰ هکتاری با یکی از شرکت‌های 
خصوصی بخش دیگری از این قراردادها است. گفتنی 
است؛ در آیین گرامیداشت روز ملی حمل و نقل با عنوان 
»ارتقاء حمل‌ونقل دریایی و خدمات بندری محور اصلی 
توسعه دریامحور« که با حضور فرزانه صادق؛ وزیر راه و 
شهرسازی، علی اکبر صفایی؛ مدیرعامل سازمان بنادر و 
دریانوردی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استانداران 
مختلف کشور از جمله استان‌های ساحلی، نمایندگان 
بخش خصوصی و جامعه دریایی و بندری برگزار شد، 
933 هزار میلیارد ریال قرارداد و تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری 

از سوی بخش خصوصی در بنادر کشور، منعقد شد.

حقوق ماهانه معلمان چقدر است؟ 

  گروه اقتصادی // معلمی از شغل‌های پرطرفدار در ایران 
است و بسیاری از دانش‌آموزان علاقه دارند پس از اتمام 
دوران تحصیل وارد حرفه معلمی شوند. تدریس به کودکان و 
نوجوانان، کار نیمه وقت و تعطیلات همراه با حقوق تابستان 
از جمله دلایلی است که بسیاری از افراد را ترغیب می‌کند 
تا به سمت معلمی بروند، اما شغل معلمی برخلاف آنگونه که 
تصور می‌شود نه شغل راحتی است و نه میزان حقوق دریافتی 
معلمان به نسبت کار بااهمیتی که آنها انجام می‌دهند رقم جالب 
توجه است.چندی پیش سازمان اداری و استخدامی کشور 
گزارش وضعیت پرداخت دستگاه‌های اجرایی را منتشر کرد 
که متوسط حقوق دریافتی کارمندان وزارتخانه‌های مختلف در 
آن اعلام شد.در این گزارش متوسط حقوق معلمان در سال 
گذشته ۱۵ میلیون تومان اعلام شد که این رقم ۳۰ میلیون 
کمتر از متوسط حقوق ماهانه کارمندان وزارت نفت و ۱۰ 
میلیون تومان کمتر از متوسط حقوق ماهانه پرستاران است.

طبق اعلام سازمان اداری و استخدامی کشور، کمترین میانگین 
دریافت حقوق ماهانه متعلق به کارمندان وزارت آموزش و 

پرورش است.
* حقوق معلمان در سال ۱۴۰۳

  میزان دریافتی معلمان در سال ۱۴۰۳ به نسبت سال قبل 
تغییر قابل توجهی پیدا نکرده است. چندی پیش علی فرهادی، 
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش جزئیاتی از میزان 
دریافتی معلمان در سال جاری اعلام کرد که نشان می‌دهد 
 میانگین حقوق معلمان در سال ۱۴۰۳ به نسبت سال قبل
 ۱ میلیون و ۴۲۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده است.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در اینباره گفته است: 
میانگین حقوق معلمان از افراد تازه استخدام شده تا فردی 
که رتبه استاد معلمی را دارد و ۳۰ سال یا بیشتر خدمت 
کرده است، ۱۶ میلیون و ۴۲۰ هزار تومان است، این میزان 
بدون اضافه تدریس و برای ۲۴ ساعت تدریس موظف در 

هفته است.
* حقوق معلمان در سال ۱۴۰۴

  به گزارش اقتصادآنلاین، طبق قانون بودجه ۱۴۰۴، حقوق 
معلمان در سال آینده ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند که 
میانگین حقوق معلمان را به حدود ۲۰ میلیون تومان افزایش 

خواهد داد.

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی // براساس اعام مقام‌های 
مزد  کمیته‌های  تخصصی  جلسه‌های  کارگری، 
برای تعیین حداقل مزد۱۴۰۴ از دی‌ماه آغاز 
می‌شود و این در حالی است که قدمت و عمق 
عقب‌ماندگی تاریخی مزد کارگران از هزینه‌های 

کمرشکن معیشت هر روز بیشتر می‌شود. 
  به گزارش قدس آنلاین، تعیین غیرعادلانه و 
غیرمنطقی مزد کارگران به‌ویژه در چند سال اخیر و با 
تشدید تورم )جز در سال ۱۴۰۱ که حداقل مزد رشد 
۵۷درصدی به خود دید(، افزایش تمایل کارگران 
به خروج از کارگاه‌ها، کمبود نیروی کار در صنعت، 
رونق مشاغل کاذب، اینترنتی و... را در پی داشته و 
به گفته کارشناسان تمام این مصادیق نامطلوب از دل 
بی‌توجهی به اجرای ماده۴۱ قانون کار مبنی بر تعیین 
حداقل مزد با توجه به نرخ تورم و هزینه سبد معیشت 
خانوار کارگری برآمده است. با آغاز جلسه‌های 
تخصصی مزد۱۴۰۴، صاحبنظران اشتغال و بازار کار 
ضمن خوش‌بینی به تعیین منطقی و عادلانه‌تر مزد 
کارگری به دلیل رابطه حسنه مدیران وزارت کار در 
دولت جدید )به عنوان یکی از سه شریک اجتماعی( 
با گروه‌های کارگری بر ضرورت تعریف و اجرای 
بسته حمایتی از سوی دولت برای حداقل‌بگیران تأکید 
دارند تا بدینوسیله بار سنگین تأمین معیشت کارگران 
به‌خصوص با حذف ارز نیمایی و احتمال تشدید تورم، 
تنها بر دوش بخش خصوصی و کارفرمایی کشور 
که به دلیل وضعیت نامطلوب اقتصاد کلان، بسیار 

شکننده‌تر از گذشته است، قرار نگیرد.
*  دولت چهاردهم، دوست کارگران است؟ 

  یک کارشناس بازار کار به خبرنگار ما می‌گوید: 
تجربیات گذشته نشان می‌دهد جلسه‌های دستمزد 
از اوایل اسفند و با حضور اعضای مؤثر و اصلی، 
جدی‌تر و آمار و ارقام هم معمولاً در همان زمان 
اعلام می‌شود و تنها تغییری که نسبت به دولت گذشته 
ایجاد شده این است که کسانی بر سمت‌های معاونت 

روابط کار و بدنه وزارت کار تکیه زده‌اند که روابط 
بهتری با گروه‌های کارگری و به‌خصوص شوراهای 
اسامی کار که بخش زیادی از گروه‌های کارگری 
را در انحصار دارد و با آن‌ها همنوا و همفکر است، 
دارند.حمید حاج‌اسماعیلی ادامه می‌دهد: باید منتظر 
ماند و دید آیا دولت حاضر است از حضور نخبگان 
و دانشگاهیان برای ایجاد تحول اساسی در دستمزد 
استفاده کند و علاوه بر این باید دید دولت و وزارت کار 
تا چه حد برای تأمین منافع شرکای سه‌جانبه انعطاف 
نشان می‌دهند و ریسک حرکت به سمت ابتکارات 
جدید را می‌پذیرند.وی در پاسخ به این پرسش که 
آیا تأکید و اصرار بسیاری از کارفرمایان بر منطقه‌ای 
شدن مزد در سال آینده زمینه اجرایی شدن دارد یا نه، 
می‌گوید: اجرای مزد منطقه‌ای، صنعتی و صنفی در 
برخی کشورهای توسعه‌یافته با ثبات اقتصادی، منطقی 
است، چراکه در این کشورها گروه‌های کارگری و 
کارفرمایی کاملًا به رسمیت شناخته شده‌اند و صنایع 
هم صنوفی با جایگاه خاص هستند و حداقل‌های 
اقتصادی در این کشورها پذیرفته شده است و معمولًا 
مزدهایی که فراتر از صنفی، صنعتی و منطقه‌ای تعریف 
می‌شوند هم حداقل‌ها را پوشش می‌دهند، اما در ایران 
اصلًا چنین زیرساخت‌هایی فراهم نیست و آن‌هایی که 
چنین بحث‌هایی را در جلسه‌های ابتدایی مزد مطرح 
می‌کنند عمدتاً نماینده کارفرمایان و دولت هستند که 

هدفشان گرم کردن جلسات است!
حاج‌اسماعیلی تأکید می‌کند: دولت امکان تعریف و 
اجرای چند مزد و تسلط لازم بر نظارت و تضمین در 
اجرا را ندارد و کارفرمایان ما هم آمادگی اجرای این 
نوع مزد را ندارند و اقتصاد تورم‌زده کشور و شرایط 
اقتصادی هم چنین اجازه‌ای را نمی‌دهد.وی ادامه 
می‌دهد: دولت در بودجه سال آینده برای افزایش 
حقوق بازنشستگان و کارمندان خود افزایش تقریباً 
۲۰درصدی را در نظر دارد و بر این اساس نباید فکر 
کنیم قرار است با بسته‌ای جدید برای مزد کارگران در 

شورای عالی کار حاضر می‌شود. اما این خوش‌بینی 
وجود دارد با توجه به روابط حسنه مدیران وزارت 
کار با گروه‌های کارگری، قدرت چانه‌زنی کارگران 
برای افزایش حداقل مزد گروه‌های کارگری و 
بازنشستگان تأمین اجتماعی افزایش یافته باشد و 
نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولت برای منطقی 
کردن این رقم مبتنی بر واقعیت‌های اقتصادی و 
اجتماعی کشور عزم جدی از خود نشان دهند و 
ابتکار عمل و تعامل به خرج دهند.این کارشناس 
بازار کار با بیان اینکه دستمزد یکی از مطالبات 
جدی و عمومی در کشور است، تأکید می‌کند: وضع 
معیشت کارگران بحرانی شده و با امنیت ملی و 
خواسته‌های مکرر خانوارها گره خورده است. بر این 
اساس خوش‌بینیم شرکای اجتماعی و به‌ویژه دولت، 
مواضع همه گروه‌ها ازجمله کارشناسان و نخبگان را 
جلب و راهکاری جدید برای بهبود و ارتقای دستمزد 

در کشور پیدا کنند.
*  تجهیز معیشت کارگران با بسته حمایتی دولت

  کارشناس بازار کار و مزد مرکز پژوهش‌های 
مجلس هم می‌گوید: شورای عالی کار باید مبتنی 
بر ماده ۴۱ قانون کار برآورد دقیقی از هزینه معیشت 
خانوارهای کارگری داشته باشند و مبنای آن را نه 
بر تورم فعلی، بلکه بر تورم تحمیلی احتمالی سال 
آینده بگذارد.فاطمه عزیزخانی ادامه می‌دهد: مطمئنیم 
حداقل مزد تعیین‌شده برای سال آینده پاسخگوی 
نیاز غذایی و غیرغذایی خانوارها نیست، اما تأمین 
بخشی از هزینه معیشت را باید از کارفرمایان مطالبه 
کرد و مابقی را باید دولت با رویکردی حمایتی و 
هدفمند برای اقشار حداقلی‌بگیر تأمین کند و چنانچه 
احتمال شوک‌های تورمی را زیاد می‌داند، بهتر است 
تعدیل یکی دو باره دستمزد را هم پیش‌بینی کند.این 
کارشناس بازار کار اضافه می‌کند: دستمزد تعیین‌شده 
بی‌تردید با هزینه‌های معیشت شکاف زیادی دارد و 
هر سال این شکاف افزایش می‌یابد پس مطلوب این 

است که مزد سال آینده بتواند هزینه‌های خوراکی 
خانوارها را پوشش دهد و دولت برای موارد 
غیرخوراکی حداقلی‌بگیرها مانند مسکن )که پیش‌تر 
در دولت گذشته مطرح اما پیگیری نشد(، رفاهیات، 
بهداشت و درمان، آموزش و حتی سفر این گروه‌ها 
بسته حمایتی تدارک ببیند تا از حجم آسیب‌پذیری 
این اقشار بکاهد.عزیزخانی می‌گوید: دولت در حوزه 
حقوق کارمندان، حاکم است و در عین حال امکانات 
رفاهی و تفریحی زیادی از سوی هر وزارتخانه 
برای پرسنل دیده شده، اما بخش خصوصی چنین 
امکاناتی ندارد. وقتی دولت تنها بر افزایش کمی 
مزد کارمندان به میزان ۲۰درصد متمرکز می‌شود، 
به خوبی واقف است برخی وزارتخانه‌ها از جمله 
نفت، درآمد اختصاصی بسیار بالایی دارند و حتی 
حقوق‌های بالاتری هم می‌پردازند و بر این اساس 
باید برای کارگران هم بسته حمایتی در نظر بگیرد 
.این کارشناس حوزه کار و مزد با تأکید بر اینکه 
نمی‌توان تمام بار حمایت از معیشت کارگران را بر 
بخش خصوصی تحمیل کرد، ادامه می‌دهد: با توجه 
به شرایط اقتصاد کلان کشور، بخش خصوصی ما 
شکننده است و دولتی که در این شرایط اقتصادی 
برای حمایت‌های رفاهی و تفریحی از کارمندان 
خود، تاش می‌کند، از حداقلی‌بگیران بخش 
خصوصی هم حمایت کند به‌ویژه که برآورد تورم 

حدود ۳۵درصدی در بودجه سال آینده وجود دارد 
و با این تورم نباید جامعه کارگری را با هزینه‌های 

سنگین معیشت، بی‌پشتوانه گذاشت. 
*  دولت از نقش »کارفرمای بزرگ« فاصله بگیرد

لازم به ذکر است خبرگزاری تسنیم هم در روزهای 
اخیر به نقل از رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان 
تهران نوشت: در شرایط تورمی فعلی هرگونه افزایش 
نرخ ارز رسمی می‌تواند به موج جدیدی از افزایش 
قیمت‌ها دامن بزند و معیشت کارگران را تحت تأثیر 
قرار دهد.محمدرضا تاجیک می‌گوید: افزایش 
چندباره قیمت‌ها تحت تأثیر نرخ دلار از ابتدای سال 
جاری موجب کاهش قدرت خرید مردم شده است 
و حذف ارز نیمایی به‌ طور مستقیم بر هزینه واردات 
تأثیر خواهد گذاشت و می‌تواند به افزایش قیمت 
کالاهای ضروری و واسطه‌ای تولید منجر شود. به 
گفته وی، برای دستمزد سال آینده، مطالبه کارگران 
برای افزایش واقعی حقوق‌ها در برابر تورم، آزمونی 
بزرگ برای شورای‌ عالی کار است و نتیجه این 
آزمون مستقیم بر معیشت و سفره میلیون‌ها خانوار 
کارگری تأثیر می‌گذارد. تاجیک تأکید می‌کند: 
امیدواریم دولت مانند سال‌های گذشته در نقش 
کارفرمای بزرگ نباشد و نگاه نظارتی داشته باشد 
تا کارگران و کارفرمایان بتوانند برای تعیین دستمزد 

واقعی کارگران تصمیم درستی بگیرند.

آغاز قریب‌الوقوع جلسه‌های کمیته‌های مزد ۱۴۰۴ 

تعیین مزد بر اساس واقعیت‌ها یا پشت درهای بسته؟تعیین مزد بر اساس واقعیت‌ها یا پشت درهای بسته؟

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد.
1- عبداله صالحی دهگل کن   فرزند  حسین  به شماره ملی 4699395732صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 18542/68مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 1-اصلی واقع در روستای برنطین   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد مقدار630متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده  که لازم است مقدار 

حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نیرو منظور شود.   
2- رحمن کناری پور   فرزند  مراد به شماره ملی 4699118283صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ   به مساحت 15204/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 429فرعی از 
4-اصلی واقع در بیکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  . که پلاک 429فرعی از 4-اصلی 

بنام زبیده سدید معرفی گردیده است .
3- مجتبی زمانی   فرزند  غلام  به شماره ملی 4690003211صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ   به مساحت 7433/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 11فرعی از 
4- اصلی واقع در بیکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار893متر مربع از مساحت ملک 
در حریم مسیل واقع شده که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نیرو 

منظور شود   . که پلاک 11فرعی از 4-اصلی بنام عباس پور آذری معرفی گردیده است .
4- مجتبی زمانی   فرزند  غلام  به شماره ملی 4690003211صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ   به مساحت 1520/42مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 9فرعی از 
4-اصلی واقع در بیکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  . که پلاک 9فرعی از 4-اصلی بنام 

محمد علی حمیدی معرفی گردیده است .
5- زهرا رستمی   فرزند  مختار به شماره ملی 4690313547صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 282/80مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7-اصلی 

واقع در محله کلبر  دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
6- اسداله مصلحی   فرزند  عبدالرسول  به شماره ملی 4690219915صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 200مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 7-اصلی واقع در محله چاه تمر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
7- علی صفر پور   فرزند  عیسی  به شماره ملی 4699870597صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 303مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 415فرعی از  7-اصلی 
واقع در محله خشورگی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  . که پلاک 415فرعی از 7-اصلی 

بنام محمد سهرابی معرفی گردیده است. 
8- موقوفه قبرستان وغسالخانه محله گلستان  به تولیت اداره اوقاف شهرستان رودان  به شناسه 
ملی 14003506881 در ششدانگ قبرستان   به مساحت 9116/73مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک  56فرعی از 8 -اصلی واقع در گلستان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در 
ضلع جنوب مورد تقاضا طبق معمول محل ومقدار 25متر مربع  از مساحت ملک در حریم مسیل  
واقع شده است که لازم است مقدار حریم پیشگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نیرو منظور شود  

که پلاک 56فرعی از 8-اصلی بنام حسین گلستانی معرفی گردیده است .
9- مصطفی قاسمی  فرزند  محمد به شماره ملی 3392536938صادره ازبندرعباس در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 274/90مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 151فرعی از 
8-اصلی واقع در گلستان   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 151فرعی از 8-اصلی  

بنام غلامرضا قاسمی معرفی گردیده است . 

10- ابراهیم کوهستانی برنطین  فرزند  حسن به شماره ملی 4699605559صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 199/56مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
233فرعی از 8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 233فرعی 

از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی  معرفی گردیده است .
11- اسحق ملایی  فرزند  محمد به شماره ملی 4699389783صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 385/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 233فرعی از 
8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 233فرعی از 8-اصلی  

بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی  معرفی گردیده است .
12- هدا تربتی  مهر فرزند  حسن به شماره ملی 4699904068صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 159/15مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 235فرعی از 
8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 235فرعی از 8-اصلی  

بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی  معرفی گردیده است .
13- سوسن روح چکا  فرزند  احمد به شماره ملی 4699077560صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ   به مساحت 1295/52مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 906فرعی 
از 8-اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 906فرعی از 

8-اصلی  بنام حسن رنجبر  معرفی گردیده است.
14- محتاج پور محمدی   فرزند  محمد به شماره ملی 3421627193صادره ازمیناب  در 
ششدانگ یک قطعه باغ  مرکبات ونخیلات   به مساحت 15661مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 12-اصلی واقع در گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور 

مجاورین از مورد ثبت
15- محتاج پور محمدی   فرزند  محمد به شماره ملی 3421627193صادره ازمیناب  در ششدانگ 
یک قطعه باغ  مرکبات ونخیلات   به مساحت 5488/59مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 12-اصلی واقع در گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 6065/59متر مربع 

بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور می گردد. 
16- فوزیه صادقی   فرزند  یعقوب به شماره ملی 4699547354صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مساحت 6936/74مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 13-اصلی واقع 

در روستای سرجوئیه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
17- عبداله ارش  فرزند  منوچهربه شماره ملی 3392462136صادره ازبندرعباس در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 3611/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی دهیری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
18- غلام اریش فرزند  منوچهربه شماره ملی 4699643159صادره از رودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ مرکبات  نخیلات   به مساحت 3255/52مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی دهیری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
19- جواد عاشوری  فرزند  مختاربه شماره ملی 4690111685صادره از رودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 4156/15مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

داردمقدار 177/81متر مربع بعنوان حریم رودخانه وحقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد. 
20- علی رکن الدینی  فرزند  مرادبه شماره ملی 4699705650صادره از رودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 5670/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

داردمقدار 125/53متر مربع بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد.
21- محمد نظری  فرزند  بختیاربه شماره ملی 4699850448صادره از رودان در ششدانگ یک 
قطعه نخیلات   به مساحت 3968/49مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 
17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی پاکم رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق مقدار 

133/48متر مربع بعنوان حریم رودخانه در ضلع جنوب 
22- هدایت اله ارغوان   فرزند  غلام به شماره ملی 4699688268صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 12416/33مترمربع ملکی متصالحین رودان 

قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 
رزوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار باحق عبور ملک 
مجاور خدامراد اهار از مورد ثبت وحق برداشت از اب چاهای 

محفوره در مورد ثبت  
23- ابراهیم افراز  فرزند  علی به شماره ملی 3441042433صادره 
از بندرلنگه در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی    به 

مساحت 21252مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در 
رودخانه  روستا ی پشتو رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.

24- غلام باد نوروز  فرزند  عباس به شماره ملی 4699642667صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 21357/47مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی دهیری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
داردمقدار 521/13متر مربع از مساحت ملک  درحریم مسیل واقع شده است که لازم است مقدار 

حریم پیشگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود.
25- محمد اورجه  فرزند  خدامراد به شماره ملی 4699699545صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2098/96مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 

17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی کرگزی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
26- محمود اخشیک   فرزند  غلام به شماره ملی 4699687245صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه نخیلات  به مساحت 9634/24مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده 

پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی کرگزی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
27- عیسی اخشیک   فرزند  غلام  به شماره ملی 4699687237صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات به مساحت 10838/99مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی کرگزی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد.
28-محمود خوبیاری  فرزند  حیدر  به شماره ملی 4699848648صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه نخلستان به مساحت 1941/94مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده 

پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی بادرک  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
29- امیر احمدی  فرزند  دادخدا به شماره ملی 4699855164صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 4597/27مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از قطعه 4افرازی از پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی منجر رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد با حق عبور از مجاورین ومجاورین از مورد تقاضا 
30- مریم تاجیک نسب  فرزند  ستوان به شماره ملی 4699856527صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات  نخیلات   به مساحت 2979/14مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی بارانی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.

31- رضا ملایی   فرزند  علی به شماره ملی 3422092684صادره از میناب  در ششدانگ یک 
قطعه    نخیلات   به مساحت 43929/41مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده 

پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی میانچیلان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
32- مرتضی سالاری   فرزند  علی  به شماره ملی 3391589949صادره از بندرعباس در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات  نخیلات   به مساحت 6814/31مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی هیزبندگان  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور جوی اب از ضلع جنوب 
33-محمد سالاری  فرزند  جهانشاه به شماره ملی 3160077004صادره از کهنوج در ششدانگ 
یک قطعه نخیلات   به مساحت 578/61مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده 
پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی لیمویی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . 
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 گروه اقتصادی // معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی 
کشوری درباره نحوه افزایش حقوق بازنشستگان در سال آینده 

توضیح داد.
   رضا فیضی‌نژاد با اشاره به ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم توسعه که 
براساس آن دولت مکلف شده تا افزایش حقوق بازنشستگان کشوری 

را به میزان ۹۰ درصد حقوق و مزایای مشمول برداشت کسور شاغلان 
مشابه و همتراز در سال ۱۴۰۳ اجرایی کند، اظهار کرد: از آنجایی که 
قانون از سال ۱۴۰۳ اجرایی شده و در سال دوم دولت مکلف است 
تا ۳۰ درصد از قانون را اجرا و در مجموع به میزان ۷۰ درصد از 
حقوق و مزایای مشمول برداشت کسور شاغلان مشابه و همتراز را در 

سال ۱۴۰۴ اجرایی کند. به گزارش خبرآنلاین، وی در پاسخ به این 
سوال که با اعمال ۷۰ درصد ناشی از اجرای متناسب‌سازی در سال 
اول و دوم برنامه هفتم، به طور میانگین چقدر به حقوق بازنشستگان 
 کشوری افزوده خواهد شد؟ بیان کرد: در سال ۱۴۰۴ با اجرای 
۳۰ درصد دیگر از اجرای متناسب‌سازی و همچنین افزایش ۲۰ 
درصد حقوق بازنشستگان به دلیل افزایش سنواتی، ۵۰ درصد به 
حقوق بازنشستگان اضافه خواهد شد که بر این اساس به طور میانگین 
۴ میلیون تومان به حقوق بازنشستگان در سال ۱۴۰۴ افزوده می‌شود.

افزایش ۴ میلیون تومانی حقوق بازنشستگان قطعی شد



حصر وراثت
احتراما به استحضار می رساند خواهان خالد خردو فرزند حسن با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان حسن خردو فرزند 

محمد به تاریخ 1375/5/30 به رحمت ایزدی پیووسته وراث وی در زمان فوت عبارتند از:
1. عایشه خردو  فرزند حسن متولد 1343/04/10 به شماره ملی  به ش ش یک دختر مرحوم

2.مریم خردو  فرزند حسن متولد1336/07/20 به شماره ش ش 63 دختر مرحوم
3.خالد خردو فرزند حسن متولد1337/7/3 به ش ش 2 پسر مرحوم

4-فاطمه خردو فرزند یوسف متولد 1304/7/1 به ش ش 15 همسر مرحوم
 و دیگر وراثی ندارد.
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اجتماعی

خبر

هشدار پلیس به این پیامک
ارز دیجیتال رایگان دریافت کن

   گروه اجتماعی // رئیس پلیس فتا پایتخت نسبت به دریافت 
پیامک کلاهبرداری با عنوان »ارز دیجیتال رایگان دریافت 
کن« هشدار داد.  سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتا پایتخت هشدار داد که به تازگی شاهد افزایش چشمگیر 
پیام‌های کلاهبرداری با عنوان »ارز دیجیتال رایگان دریافت کن« 
هستیم. این پیام‌ها به طور ویژه برای فریب کاربران طراحی شده 
و می‌توانند عواقب خطرناکی مانند نصب بدافزارها و دسترسی 
غیرمجاز به اطلاعات شخصی افراد را به دنبال داشته باشند.وی 
توضیح داد: کلاهبرداران با استفاده از پیام‌های جذاب و فریبنده، 
کاربران را به کلیک بر روی لینک‌های آلوده وادار می‌کنند. این 
لینک‌ها اغلب به صفحات وب جعلی یا نرم‌افزارهای مخرب 
هدایت می‌شوند که می‌توانند به راحتی داده‌های شخصی افراد را 
سرقت کرده و به اطلاعات حساب‌های بانکی یا کیف پول‌های 
دیجیتال دسترسی پیدا کنند. بدافزارهایی که از این طریق نصب 
 می‌شوند، قادرند اطلاعات حساس افراد را استخراج کرده و 
آن ها را در معرض تهدیدهای مالی و امنیتی قرار دهند.سردار 
معظمی گودرزی در ادامه افزود: حملات سایبری به این شیوه روز 
به روز افزایش می‌یابد و هشدار داد که در صورتی که شهروندان 
آگاهی لازم را نداشته باشند، ممکن است به راحتی قربانی این 
نوع کلاهبرداری‌ها شوند.وی تأکید کرد: بسیاری از این حملات 
سایبری در قالب پیشنهادهای اغواکننده نظیر »ارز دیجیتال 
رایگان« یا »هدایای ویژه« به کاربران ارسال می‌شود، اما در 
واقع، تنها هدف آن ها فریب افراد و سرقت اطلاعات شخصی 
و مالی آن هاست.رئیس پلیس فتا پایتخت از شهروندان خواست 
تا از کلیک کردن بر روی لینک‌های ناشناس و دانلود نرم‌افزارها 
از منابع غیر معتبر به شدت پرهیز کنند.وی تأکید کرد: پیشگیری 
از وقوع جرایم سایبری نیازمند همکاری فعال و مستمر میان 
پلیس و شهروندان است تا بتوان در برابر این تهدیدات روزافزون 
ایستادگی کرد و فضای مجازی امن‌تری را برای همگان ایجاد کرد.
 سردار معظمی گودرزی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به‌صورت

 شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند 
در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق مرکز 
فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا 

به آدرس www.fata.gov.ir با ما در میان بگذارند.

گزارش اختصاصی // سبک زندگی ایرانی-اسلامی به عنوان 
یک الگوی جامع و متعالی، بر پایه اصول و ارزش‌هایی استوار 

است که ریشه در تاریخ و فرهنگ دیرینه ایرانیان دارد.
 این سبک زندگی، با تأکید بر آموزه‌های دینی اسلام و تجلی 
آن‌ها در زندگی روزمره، نه تنها به ابعاد مادی زندگی توجه 
دارد، بلکه به جنبه‌های روحی، اخلاقی و اجتماعی نیز اهمیت 
ویژه‌ای می‌دهد. یکی از مهمترین ویژگی‌های سبک زندگی 
ایرانی-اسلامی، تلفیق آموزه‌های دینی با ارزش‌های فرهنگی 
است. این تلفیق، به گونه‌ای صورت می‌گیرد که فرد بتواند هم 
به عنوان یک مسلمان پایبند به اصول اسلامی زندگی کند و 
هم از فرهنگ غنی و پر افتخار ایرانی بهره‌مند باشد. در این 
راستا، مبانی و ارزش‌هایی همچون ایمان به خدا، تقوا، احترام 
به خانواده، تلاش و کار، احترام به طبیعت و کمک به دیگران 
به عنوان ستون‌های اصلی این سبک زندگی مطرح می‌شوند. 
ایمان به خدا و تقوا از جمله اصول اساسی سبک زندگی 
ایرانی-اسلامی است. این اصول نه تنها به فرد کمک می‌کند 
تا در برابر مشکلات زندگی مقاوم باشد، بلکه او را به سوی 
کمال و سعادت رهنمون می‌سازد. ایمان و تقوا، روحیه‌ای 
قوی و اراده‌ای محکم به فرد می‌بخشد و او را در مواجهه با 
چالش‌های زندگی یاری می‌دهد. در سبک زندگی ایرانی-

اسلامی، خانواده به عنوان هسته اصلی جامعه و مهمترین نهاد 
تربیتی مورد توجه قرار می‌گیرد. احترام به والدین، محبت و 
مراقبت از اعضای خانواده و ایجاد روابط صمیمی و پایدار، 
از جمله ارزش‌های مهم این سبک زندگی است. خانواده 
به عنوان مکانی برای انتقال ارزش‌ها و اصول اخلاقی به 
نسل‌های آینده، نقش حیاتی در پرورش افراد سالم و متعهد 
به جامعه ایفا می‌کند. نکته مهم دیگر این است که کار و تلاش 
در سبک زندگی ایرانی-اسلامی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است. افراد تشویق می‌شوند تا با کار و تلاش صادقانه، به 
بهبود وضعیت اقتصادی و اجتماعی خود و جامعه کمک کنند. 
تلاش و کار، نه تنها به فرد احساس ارزشمندی می‌دهد، بلکه 
به توسعه و پیشرفت جامعه نیز کمک می‌کند. سبک زندگی 
ایرانی-اسامی به حفظ و احترام به محیط زیست و منابع 
طبیعی تأکید دارد. افراد تشویق می‌شوند تا با استفاده بهینه 
از منابع طبیعی و تلاش برای حفظ محیط زیست، به ایجاد 
یک جامعه پایدار و سالم کمک کنند. این ارزش، به افراد 
مسئولیت‌پذیری در قبال محیط زیست و آیندگان را یادآوری 
می‌کند. یکی از ارزش‌های مهم سبک زندگی ایرانی-اسلامی، 
کمک به نیازمندان و حمایت از افراد ضعیف و ناتوان است. 
افراد تشویق می‌شوند تا با کمک‌های مالی و غیرمالی، به 
بهبود وضعیت افراد نیازمند کمک کنند. این ارزش، به تقویت 

همبستگی اجتماعی و ایجاد روابط انسانی مبتنی بر محبت و 
همدلی منجر می‌شود.

  تأثیرات سبک زندگی ایرانی-اسلامی
سبک زندگی ایرانی-اسامی با تأکید بر اصول اخلاقی و 
انسانی، به تقویت همبستگی و اتحاد در جامعه کمک می‌کند. 
این همبستگی از طریق احترام به روابط خانوادگی، همکاری 
اجتماعی و حمایت از یکدیگر تقویت می‌شود. با رعایت 
اصول این سبک زندگی، افراد می‌توانند به بهبود کیفیت 
زندگی خود و جامعه کمک کنند و فضایی آرام و سالم را 
برای زندگی فراهم آورند. این بهبود شامل جنبه‌های روحی، 
جسمی و اجتماعی زندگی است. پیروی از سبک زندگی 
ایرانی-اسلامی می‌تواند به ایجاد تعادل روحی و جسمی در 
افراد کمک کند و موجب افزایش آرامش و رضایت زندگی 
شود. این تعادل از طریق کار و تاش، احترام به طبیعت، 
و ارتباطات خانوادگی و اجتماعی حاصل می‌شود. سبک 
زندگی ایرانی-اسامی با توجه به ارزش‌ها و آموزه‌های 
فرهنگی و دینی، به تقویت هویت فرهنگی افراد و جامعه 

کمک می‌کند. این هویت فرهنگی از طریق حفظ و ترویج 
آداب و رسوم، زبان و سنت‌های ملی و مذهبی تقویت 
می‌شود. یکی از تأثیرات مهم سبک زندگی ایرانی-اسلامی، 
تقویت روحیه تعاون و همکاری در بین افراد جامعه است. 
این روحیه از طریق کمک به دیگران، احترام به همدیگر و 

همکاری در امور اجتماعی و اقتصادی تقویت می‌شود.
  سبک زندگی ایرانی اسلامی در سیره رضوی

ائمه اطهار همواره بر سبک زندگی اسلامی تاکید داشته‌‌اند. 
سبک زندگی ایرانی-اسلامی با پیروی از سیره رضوی یکی 
از مواردی است که می‌توان در زندگی به آن توجه نمود. 
یکی از مهمترین اصول در سیره امام رضا)ع( توکل به خدا 
و ایمان است. امام رضا)ع( همواره در تمامی امور زندگی 
خود به خداوند توکل می‌کردند و این توکل به ایشان آرامش 
و قدرت می‌بخشید. این اصل به عنوان یکی از اصول سبک 
زندگی ایرانی-اسلامی، افراد را ترغیب می‌کند که در مواجهه 
با مشکلات و چالش‌ها، ایمان خود را تقویت کنند و با اعتماد 

به خداوند به جلو حرکت کنند. 

در سیره امام رضا )ع(، احترام به خانواده و تقویت روابط 
خانوادگی بسیار حائز اهمیت است. ایشان به نقش خانواده در 
تربیت فرزندان و ایجاد جامعه‌ای سالم و پایدار تاکید داشتند. 
این اصل در سبک زندگی ایرانی-اسلامی نیز مورد توجه قرار 
گرفته و خانواده را به عنوان هسته اصلی جامعه و مهمترین 
نهاد تربیتی معرفی می‌کند. یکی از ویژگی‌های بارز سیره امام 
رضا)ع(، کمک به نیازمندان و خدمت به جامعه است. ایشان 
همواره به نیازمندان کمک می‌کردند و این عمل را وظیفه‌ای 
دینی و اخلاقی می‌دانستند. این اصل در سبک زندگی ایرانی-

اسامی به عنوان یکی از مهمترین ارزش‌ها مطرح است و 
افراد را ترغیب به همکاری و همیاری با یکدیگر می‌کند.

امام رضا)ع( به اهمیت علم و دانش تاکید ویژه‌ای داشتند و 
همواره به دانش‌آموزان و علمای دینی توصیه می‌کردند تا 
با مطالعه و تحقیق به ارتقای سطح علمی و فرهنگی جامعه 
کمک کنند. این اصل در سبک زندگی ایرانی-اسلامی نیز 
نقش مهمی در پیشرفت و توسعه جامعه ایفا می‌کند و به افراد 
توصیه می‌شود تا به علم و دانش اهمیت بدهند و همیشه 
در پی یادگیری باشند. سیره امام رضا)ع( بر ساده‌زیستی و 
قناعت تاکید دارد. ایشان با کمترین امکانات زندگی کرده و از 
تجملات دوری می‌کردند. این اصل در سبک زندگی ایرانی-

اسامی به ایجاد تعادل و اعتدال در زندگی کمک می‌کند و 
افراد را از مصرف‌گرایی و اسراف دور نگه می‌دارد.

  تأثیرات پیروی از سیره رضوی در سبک زندگی ایرانی-
اسلامی:

پیروی از سیره رضوی می‌تواند به تقویت ایمان و اعتماد به 
نفس در افراد کمک کند و آنان را در مواجهه با مشکلات و 
چالش‌ها یاری دهد. رعایت اصول سیره رضوی در احترام 
به خانواده و تقویت روابط خانوادگی می‌تواند به بهبود کیفیت 
زندگی خانوادگی و ایجاد خانواده‌ای پایدار و موفق کمک 
کند. کمک به دیگران و خدمت به جامعه بر اساس اصول سیره 
رضوی، می‌تواند به تقویت روحیه همکاری و همیاری در 
جامعه کمک کند و به ایجاد جامعه‌ای سالم و پویا منجر شود. 
اهمیت به علم و دانش در سیره رضوی می‌تواند به ارتقای 
سطح علمی و فرهنگی جامعه کمک کند و جامعه‌ای پیشرفته 
و پویا را به وجود آورد. ساده‌زیستی و قناعت بر اساس 
اصول سیره رضوی می‌تواند به ایجاد تعادل و اعتدال در 
زندگی کمک کند و افراد را از مصرف‌گرایی و اسراف دور نگه 
دارد. سبک زندگی ایرانی-اسلامی با بهره‌گیری از آموزه‌های 
دینی و فرهنگی، می‌تواند به عنوان الگویی مؤثر برای زندگی 
فردی و اجتماعی مورد استفاده قرار گیرد. رعایت اصول و 
ارزش‌های این سبک زندگی، نه تنها به بهبود وضعیت فردی 
کمک می‌کند، بلکه می‌تواند به ارتقای کیفیت زندگی و ایجاد 
جامعه‌ای پویا و متعالی منجر شود. امید است ما نیز بتوانیم با 
بهره‌گیری از سیره ائمه اطهار به ویژه امام رضا)ع( در زندگی 

خود، سعادتمند در دنیا و آخرت باشیم.

تقویت همبستگیتقویت همبستگی با بکارگیری  با بکارگیری 
سبک زندگی ایرانی اسلامی   سبک زندگی ایرانی اسلامی   

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

آگهی تجدید مزایده  عمومی فروش آگهی تجدید مزایده  عمومی فروش 22 قطعه زمین مسکونی در شهر رمکان قطعه زمین مسکونی در شهر رمکان
در اجرای مصوبه  شماره 104  مورخ 1403/04/27 شورای اسلامی ، شهرداری رمکان در 
نظر دارد در چهارچوب آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به فروش2 قطعه زمین مسکونی 
متعلق به این شهرداری به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان 
محترم می توانند از طریق مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به 

آدرسwww.setadiran.ir  با شماره 2003097567000004 در مزایده شرکت نمایند. 
شرایط:

-ارائه سپرده شرکت در مزایده )طبق جدول ذیل( به صورت نقدی واریز به حساب سپرده شهرداری به شماره 
حساب 0116864906009 بانک ملی یا ارائه ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رمکان دارای اعتبار به مدت 

3 ماه و یا پرداخت از طریق کارتخوان شهرداری الزامی است.
-به پیشنهادات مشروط، مخدوش و بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار است.
-برندگان اول تا سوم در صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.
-هزینه های آگهی، کارشناسی و نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

-مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ 1403/10/06 ساعت 9
-مهلت ارائه پیشنهادات: تا تاریخ 1403/10/16 ساعت 9

-زمان بازگشایی: تاریخ  16/ 10 /1403 ساعت 10 صبح در محل شهرداری رمکان
-زمان اعلام برنده: تاریخ 1403/10/16 ساعت12 صبح 

-متقضاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک و موارد مربوطه در ساعات اداری به 
شهرداری رمکان مراجعه نموده یا با شماره 07635278000 تماس حاصل نمایند.

شماره قطعه

قطعه شماره 65

قطعه شماره 66

کاربری

مسکونی

مسکونی

موقعیت ملک

شهرک فردوس 
)3هکتاری(

شهرک فردوس 
)3هکتاری(

مساحت 
)متر مربع(

206.11

208.02

قیمت پایه کل 
قطعه )ریال(

16.488.800.000

16.641.600.000

شرایط پرداخت

50 درصد نقد مابقی 
اقساط 6 ماهه

50 درصد نقد مابقی 
اقساط 6 ماهه

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

824.440.000

832.080.000

1152-1403 م/الف شهرداری رمکان شهرداری رمکان نوبت دوم :1403/10/5

پارسا شیخ آبادی – گروه اجتماعی //  
سمیه اسلامی، مسئول کانون شماره 
یک بندرعباس گفت: همزمان با میلاد 
ریحانه نبی، حضرت  فاطمه زهرا )س( 
و گرامیداشت روز زن با حضور مادران 
اعضای فعال کانون، کارگاه مادرانه در 
برگزار  بندرعباس   یک  شماره  مرکز 

شد. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی  ادامه 
داد: کارگاه دست سازه های هنری  با 
حضور 8 نفر از مادران اعضای فعال 

کانون برگزار شد. 
اسلامی همچنین با اشاره به محتوای 
اجرایی این کارگاه گفت: از آن جایی 

که کانون به حضور و مشارکت والدین 
در برنامه ها و مناسبت ها توجه ویژه 
ای دارد، این فرصت را غنیمت شمرده 
و از والدین پویا و همیشه همراه کانون 
در این کارگاه دعوت به عمل آمد تا 
مادران بتوانند توانایی، مهارت هنری 

و خلاقیت خود را به نمایش بگذارند. 
سمیه اسامی ابراز کرد: این دست 
سازه ها که با عنوان تخته سرو ساخته 
شده بود به عنوان هدیه به مناسبت 
روز مادر به خود مادران در پایان 

کارگاه  اهدا شد.

همزمان با میلاد سراسر نور بانوی دو عالم ؛ 

ویژه برنامه مادرانه در کانون پرورش فکری مرکز شماره یک بندرعباس برگزار شد 

 جواز کسب  به شماره پروانه: 96/7813 تاریخ صدور :1396/10/30
 صنف : لوازم خانگی برقی گروه شغلی : فروشندگان لوازم خانگی 

به نام : حمزه اسدپور دزکی شماره ملی : 1972356011 آدرس : جزیره قشم 
مجتمع تجاری بازار قدیم لاین لاله طبقه همکف پلاک 110

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
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مسابقات دارت قهرمانی مردان  کشور
 عنوان سومی برای تیم دوبل دارت هرمزگان 

 گروه ورزشی // تیم دوبل دارت  هرمزگان در مسابقات 
قهرمانی کشور عنوان سومی به همراه تیم خراسان رضوی 
کسب کرد.به گزارش  خبرنگار دریا ؛  مسابقات دارت 
قهرمانی مردان  کشور با حضور ۱۳۶ ورزشکار در قالب 
۳۳ تیم در بخش بزرگسالان در سالن شهدای شهرستان 
مرودشت برگزار شد و با قهرمانی تیم خراسان رضوی به 
پایان رسید.در این رقابت‌ها، در مجموع تیمی، خراسان 
رضوی در جایگاه اول قرار گرفت، اردبیل دوم شد و 
خوزستان مقام سوم کسب کرد. در بخش دوبل بزرگسالان، 
تیم اردبیل )متشکل از رامین ناصری و عارف احسانی( مقام 
نخست کسب کردند، تیم خوزستان )متشکل از ابراهیم قنبری 
و امیررضا موفق( مقام دوم و تیم‌های هرمزگان )متشکل 
ازحیدر پیروی و فرزاد درخشنده( و خراسان رضوی 
)متشکل ازسید جعفر سیدی‌زاده و جلال حاجی‌زاده( به طور 
مشترک مقام سوم را کسب کردند.استان هرمزگان در این 
مسابقات، در مجموع تیمی رتبه ششم کشور را به دست 
آورد که در تاریخ مسابقات دارت قهرمانی کشور بی‌سابقه 

بوده است.

ابتدایی  مقطع  پسران  شطرنج   مسابقات 
با برتری تیم سما به پایان رسید

  گروه ورزشی // مسابقات شطرنج مقطع ابتدایی پسران با 
شرکت ۲۰ آموزشگاه و تعداد۸۰ شرکت کننده برگزارشد که 
درپایان  با برتری تیم مدرسه سما به پایا ن رسید.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ مسابقات شطرنج پسران مقطع ابتدایی این 
دوره از مسابقات با شرکت ۲۰ آموزشگاه و بالغ بر ۸۰ 
شرکت کننده برگزار گردید و پس از انجام این بازی ها نتایج 

زیر به دست آمد
مقام تیمی : آموزشگاه سما درمکان نخست قرار گرفت 
، آموزشگاه پیشگامان علوی یک دوم شد، آموزشگاه 

شهیداصغری در مکان سوم ایستاد.
در بخش انفرادی : کارن ادبی ) سما( مقام اول کسب کرد، 
کارن عقیلی ساحلی ) پویا ( مقام دوم را از آن خود کرد 
وشارمین احمدی ) پیشگامان علوی یک( در جای سوم قرار 
گرفت. مسابقات به همت و نظارت واحد تربیت بدنی ناحیه 

یک و همکاری هیئت شطرنج استان و داوران برگزار شد.

ورزشی

خبر

ریتد  مسابقات شطرنج    // ورزشی  گروه 
استاندارد جام خلیج نیلگون همیشه فارس 
با شرکت ۲۲۲ بازیکن به مدت چهار روز در 
محل هیأت شطرنج استان هرمزگان در شهر 

بندرعباس برگزار گردید.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مسابقات بازیکنانی از 
۴۱ شهر در قالب ۱۷ استان از سراسر کشورحضور داشتند، 
۵ بازیکن دارای عنوان فیده و همچنین تعدادی از مدال 

آوران در سطح جهانی ، آسیایی و ملی حضور داشتند.

یکی از اتفاقات مهم این مسابقات کسب حد نصاب عنوان 
استادی فیده توسط بازیکن با استعداد شیرازی آقای 

حمیدرضا طهماسبی بوده که به ایشان تبریک می گوئیم.
مسابقات در ۹ دور به روش سویسی برگزار گردید که در 

پایان نتایج به شرح ذیل بدست آمد:
مقام اول: استاد فیده حمیدرضا طهماسبی از شیراز

مقام دوم: استاد فیده علی راستبد از گیلان
مقام سوم: سید علیرضا حسینی از گیلان

مقام چهارم: کوروش بهمنی از اراک

مقام پنجم: استاد فیده مهرداد صداقتی از البرز
مقام ششم: امیررضا کردگار از بوشهر

مقام هفتم: استاد فیده رامتین کاکاوند از قائم شهر
مقام هشتم:  رسول وزیری از بوشهر

مقام اول بازیکن زیر ریتینگ۲۰۰۰: روشا اکبری از نیشابور
مقام دوم بازیکن زیر ریتینگ ۲۰۰۰: نیما نجفی از 

بندرعباس
مقام سوم بازیکن زیر ریتینگ ۲۰۰۰: سید محمد جوادی 

از مشهد
مقام اول بازیکن زیر ریتینگ ۱۸۰۰: امید ذاکری از 

بندرعباس
 مقام دوم بازیکن زیر ریتینگ ۱۸۰۰: حسام شاهی مریدی 

از بافت
مقام سوم بازیکن زیر ریتینگ ۱۸۰۰: پارسیا اسکندری از 

شیراز
مقام اول بازیکن زیر ریتینگ ۱۶۰۰: محمد ماهرو از 

بندرعباس
مقام دوم بازیکن زیر ریتینگ ۱۶۰۰: آرکا رقیب دوست 

از رامسر
مقام سوم بازیکن زیر ریتینگ ۱۶۰۰: فاطمه شاهی مریدی 

از بافت
مقام اول بازیکن بدون ریتینگ : عرفان مازی از میناب

مقام دوم بازیکن بدون ریتینگ : محمد فتوح  آبادی از 
شیراز

مقام سوم بازیکن بدون ریتینگ : اسماعیل زارعی از میناب
مقام اول بانوان: اسماء حسن پور مقدم از مشهد

مقام دوم بانوان : ثنا شادان پور از مشهد
مقام سوم بانوان: هستی شریف مشهدی  از  خراسان

مقام اول بالای ۵۰ سال: مهرداد صالحی از شیراز
مقام دوم بالای ۵۰ سال : محمد نور پالیزبان از دژگان

مقام سوم بالای ۵۰ سال: ابراهیم ذاکری گورزانکی از میناب 
مقام اول بازیکن ۱۴ سال: آرمین صمیمی از شیراز
مقام دوم بازیکن ۱۴ سال : بهنود دلاوری از شیراز

مقام سوم بازیکن ۱۴ سال:  امیرعلی نعمت اللهی از شیراز
مقام اول بازیکن ۱۲ سال : محمدکیا مریدی از سیرجان

مقام دوم بازیکن ۱۲ سال : سید امیر محمد موسوی از 
بندرعباس

مقام سوم بازیکن ۱۲ سال : کیان فردی از رشت
مقام اول بازیکن ۱۰ سال: ایلیا مال احمدی از شیراز
مقام دوم بازیکن ۱۰ سال : امیرمحمد کرمی از شیراز

مقام سوم بازیکن ۱۰ سال: محمدمهدی کاظمی از شیراز
مقام اول بازیکن ۸ سال: کیاشاه محبوبی از شیراز

مقام دوم بازیکن ۸ سال : محمدعلی ریشهری از دیر
مقام سوم بازیکن ۸ سال : آریا  حسامی از بوشهر

مراسم اختتامیه با حضور مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل 
اداره ورزش و جوانان استان هرمزگان و  روزبه زابلی معاون 
ورزشی اداره کل ورزش و جوانان و همچنین اسپانسر 
مسابقات نیما ناظری مدیرعامل فولاد جنوب برگزار گردید.
 کادر داوری مسابقات، مسئول ثبت نام تیم های پشتیبانی  
و سایر دلسوزانی که در برگزاری این مسابقات همکاری 

داشتند.
سرداور : داور بین المللی شهرام سالاری

جانشین سرداور : داور فیده مهدی زاهدی
داوران: داور فیده الهام درخشنده ، داور فیده مهدیه السادات 
 طباطبایی ، مریم چُرَک چی، ثنا کرد بچه ، سیف اله جوع ع
طا برمی، نسرین بالایی، محمدعلی بحرینی و سید حمید 

موسوی.

لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های هرمزگان؛

 درهفته پایانی نیم فصل  درهفته پایانی نیم فصل ۳۲۳۲ گل به ثمر رسید گل به ثمر رسید

گروه ورزشی // در ادامه مسابقات لیگ دسته اول 
باشگاه های استان هرمزگان واز هفته هفتم و پایانی 
نیم فصل نخست این رقابت ها هفت بازی انجام شد. 
که پرگل ترین بازی هفته را تیم های نیلی پوشان 
گزیر و اتحاد بندر پل انجام دادند.که تیم نیلی 
پوشان گزیر با درخشش امید سنگین جان که به 
تنهایی شش گل به ثمر رساند.موفق شد ۶ بر سه 
اتحاد بندر پل را شکست دهد. رویش ۳۲ گل در 
هفت بازی را می توان از کار خوب وتهاجمی تیم ها 

در هفته جاری یاد کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  درشهرآورد  دو تیم جنوب بستک و 
فرامرزان در پایان ۲ بریک با پیروزی فرامرزان خاتمه یافت. آراد 
مهر رودان در خانه با دوگل مغلوب ابومسلم میناب شد. وحدت 
رویدر و شاهین ایسین دریک بازی نزدیک و پرگل که هفت گل از 
خط دروازه ها گذشت  ۴ برسه به سود وحدت به پایان رسید. لمزان 
در یک بازی نزدیک موفق شد خلیج فارس بستانو را شکست دهد.
کیهان بازیاری با سه گل مهمان خود کیان ساحل بندرعباس  را از 
پیش رو برداشت.برخ کوشه که مهمان اتحاد بارغین بود که درپایان 

۲ بریک تسلیم این تیم شد. 
نتایج بازی ها

نیلی پوشان گزیر ۶ 
گل: امید سنگین جان ۶ گل

اتحاد بندر پل ۲ گل ها:
 علی منصوری و عبدالله باقی زاده

 آراد مهر رودان صفر

  ابومسلم میناب ۲ گل: سجاد زارعی ۲گل
 وحدت رویدر ۴  

شاهین ایسین ۳
گل ها: محمد موحدی، عبدالغنی احمدی، بردیا جعفری و سعید 
جعفری برای وحدت رویدر و برای شاهین ایسین علیرضا حسن 

زاده دو گل و نوید سفالگر یک گل  
لمزان بندرلنگه ۳

 خلیج فارس بستانو ۲ 
 گل ها : عادل دامگر، محمد اسفندی و عبدالغفور قاسمی برای 

لمزان
گل ها:  محمد بسطامی فر و ابوالفضل آبدانی برای خلیج فارس 

بستانو
 کیهان بازیاری میناب ۳

  گل ها: محمد امین قاسمی، رسول مدنی و مهدی محمد پور 
 آرمان کیان ساحل بندرعباس صفر 

برخ کوشه یک 
گل: نجیب ناصری

 اتحاد بارغین خونسرخ ۲  
گل ها: منصور ستوده و مهدی سالاری 

ستاره فرامرزان یک 
گل: هارون کرک 
 جنوب بستک ۲ 

 گل ها: عادل پالیزوان و گل بخودی

در مسابقات ریتد شطرنج استاندارد جام خلیج نیلگون همیشه فارس

حمیدرضا طهماسبی قهرمان شد حمیدرضا طهماسبی قهرمان شد 

گروه ورزشی // مسابقات شطرنج دختران مقطع ابتدایی آموزش 
و پرورش ناحیه یک در خانه شطرنج استان برگزار شد.

به گزارش  خبرنگار دریا ؛  مسابقات شطرنج دختران مقطع  ابتدایی با شرکت 
۱۰ تیم و ۳۰ شرکت کننده برگزار شد که در پایان این نتایج بدست آمد

مقام تیمی
 : تیم دبستان پویش مقام اول کسب کرد

تیم دبستان بشارت درمکان دوم ایستاد
و تیم دبستان ملی گاز مقام سوم را از آن خود کرد.

و در بخش انفرادی مسابقات
 آوا اصغرخواه از دبستان)پیشگامان علوی( مقام نخست کسب کرد.

 هلیا یوسفیان از دبستان)ملی گاز( مقام دوم به دست آورد.

 آدرینا خادمی پوراز دبستان)پویش یک( مقام سوم را از آن خود کرد.
گفتنی است این مسابقات با حضور وحید دهقانی کارشناس مسئول تربیت 
بدنی و پریسا ناظری کارشناس تربیت بدنی دختران و به همت واحد پرورشی 
و تربیت بدنی ناحیه یک و همکاری  هیئت شطرنج استان و مسئول انجمن 

دختران برگزار  و مورد استقبال دانش آموزان قرار گرفت .

لیگ برتر تپانچه بانوان کشور

گروه ورزشی // هفته پنجم لیگ برتر تپانچه 
بانوان کشور باصدر نشینی تیم هیئت بانوان 

هرمزگان به پایان رسید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  تیم تیراندازی هیئت بانوان 
هرمزگان در هفته پنجم لیگ برتر تپانچه باشگاه های 
کشور صدرنشین شد.در هفته پنجم و  هفدهمین دوره 
لیگ برتر تپانچه  بانوان  که   در مجموعه تیراندازی 
آزادی تهران به میزبانی هیئت کرمان برگزار شد در دور 
مقدماتی هیئت هرمزگان برابر تیم آذربایجان غربی به 
برتری رسید و در مرحله فینال بانوان هیئت هرمزگان 
با نتیجه ۱۶ بر ۸ حریف خود، تیم آذربایجان غربی را 
شکست داد. تیم هیئت هرمزگان در هفته پنجم  با ترکیب 
هانیه رستمیان، الهام هریجانی ،  سامیه یاسی ، فاطمه 
شکاری  به سرپرستی  مریم آقاخان بابایی و مربیگری 

نرگس خاکساری با حضور موفق خود صدرنشین شد.

یوگا بانوان کشور که با حضور ۱۸تیم گروه ورزشی //  مسابقات قهرمانی 

به میزبانی استان یزد برگزار شد.تیم 
یوگا هرمزگان توانست با یک مدال 
 طا  ، ۲ نقره و یک برنز به مقام دومی 

دست یابد
به گزارش خبرنگار دریا ؛ لازم به ذکر است نتایج این 

مسابقات دررده سنی مختلف  به این صورت اعلام شد 
رده سنی 9 تا 11 سال اسرا علیداد زاده نشان طلا، رده 
سنی 12 تا 14 سال، مارال لشکری نشان نقره ،رده سنی 
50 سال به بالا ، اشرف امیری مزرائی نشان نقره ،مهرگان 
حیدری هنگامی نشان برنز کسب نمود. در این مسابقات 
 سرپرست تیم طاهره دلداری ، مربی صغری ملایی نژاد

 بعهده داشتند.

مسابقات یوگا قهرمانی کشور

تیم یوگا بانوان هرمزگان نائب قهرمان شد

گروه ورزشی // مسابقات والیبال پسران مقطع متوسطه دوم با 
حضور ۹ تیم تیزهوشان حقانی-نمونه دولتی آیت الله خامنه ای-
آخوندی-دارالفنون- بدنی-شاهد  تربیت  نفت-هنرستان  جوار 
مرحله  در  رجایی-فرهنگیان  شهید  هرمزگان-هنرستان  دانشگاه 

اول برگزار شد .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ تیم های تیزهوشان حقانی-آیت الله خامنه ای-جوارنفت و 

هنرستان تربیت بدنی به مرحله نیمه نهایی صعود کردند.
 درمرحله نیمه نهایی تیم های تیزهوشان شهید حقانی و نمونه دولتی آیت الله خامنه ای

 با غلبه بر حریفان خود به بازی پایانی راه یافتند و در نهایت تیم دبیرستان  تیزهوشان شهید 
حقانی در یک بازی برتر توانست با نتیجه ۲-صفر برنده این رقابت و قهرمان این دوره از 
بازیها شود.و تیم های مدارس  نمونه دولتی آیت الله خامنه ای مقام دوم و تیم هنرستان 

جوارنفت مقام سوم را کسب کردند.

 دبیرستان تیز هوشان شهید حقانی قهرمان والیبال مدارس
 ناحیه یک بندرعباس

دبستان دخترانه پویش در مسابقات شطرنج مقام اول کسب کرد
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طالع بینی

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // دوازدهمین المپیاد 
ورزشی محلات یزد با عنوان »پهلوان یزدی«  با حضور ۳۰ 

هزار نفر از شهروندان علاقمند برگزار می‌شود.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابوالقاسم محی الدینی در نشست 
خبری دوازدهمین المپیاد ورزش محلات شهر یزد با اعلام این 
خبرگفت :  این المپیاد نسبت‌ به سال‌های قبل تفاوت خاصی 
دارد؛ المپیاد در دو تا سه سال گذشته رشد بسیار چشمگیری 
داشت و بیشترین میزان شرکت کننده در سراسر کشور را در 

استان یزد داریم.
وی افزود:سال گذشته بیش از 26 هزار نفر از شهروندان یزد در 
این المپیاد شرکت کردند، همه مردم شهر در محلات مختلف طی 
مدت شش ماه برگزاری این المپیاد درگیر آن می‌شوند و قطعا 
این المپیاد یکی از مهمترین رویدادهای شهر یزد در سال‌های 

گذشته بوده و هست.
شهردار یزد با بیان اینکه تعداد بسیار بالایی از مردم به دلیل 
تاخیر یک ماهه در برگزاری دوازدهمین دوره این المپیاد تماس 
می‌گرفتند و پیگیر برگزاری آن بودند گفت: ویژگی امسال این 

المپیاد آن است که برای این المپیاد یک عنوان در نظر گرفته 
شده و آن »پهلوان یزدی« است.محی‌الدینی با تاکید بر اینکه 
تمام افرادی که در این المپیاد شرکت می‌کنند می‌توانند به نوعی 
پهلوان باشند و خوی و منش پهلوان یزدی داشته باشند افزود: 
این عنوان هویت واقعی فرهنگ پهلوانی و جوانمردی ماست و 
ایرانیان و یزدی‌ها در ورزش به ویژه ورزش پهلوانی جایگاه 
بسیار خاص و ویژه‌ای داشته‌اند.وی عنوان کرد: امسال حتی در 
ارتباط با مدال‌های این المپیاد هم سیمای پهلوان یزدی در نظر 
گرفته شده و در تمام زمان برگزاری المپیاد، بر مرام و منش 
پهلوانی تاکید می‌شود.شهردار یزد افزود: یکی از نکات بسیار 
ویژه و خاص این المپیاد آن است که هنوز حتی المپیاد ورزشی 
تهران هم به لحاظ تعداد شرکت کننده به المپیاد ورزش محلات 

یزد نرسیده و این نشان از توجه مردم به ورزش است.
محی‌الدینی با بیان اینکه ورزش محلات در حوزه ورزش همگانی 
است تصریح کرد: هرچه بتوانیم این المپیاد را توسعه و گسترش 
دهیم قطعا در پیشرفت شهر و سلامت مردم هم تاثیرگذار خواهد 
بود.وی بیان کرد: امسال تلاش شده که این المپیاد پیشرفت بیشتر 
و بهتری داشته باشد و پیش‌بینی شده که بالغ بر 30 هزار نفر در 
المپیاد امسال شرکت کنند اما اگر این تعداد به 50 هزار نفر هم 

برسد قطعا برای یزد بسیار خوب خواهد بود.

شهردار یزد یکی از اقدامات صورت گرفته در سه سال گذشته 
را توسعه زیرساخت‌های ورزشی شهر یزد دانست و گفت: در 
دوره‌های قبل مجموعا دو زمین چمن در شهر توسط شهرداری 
احداث شده بود ولی در این دوره 13 زمین احداث شده که رشد 
بسیار قابل توجهی به حساب می‌آید.محی‌الدین خاطرنشان گرد: 
برای نخستین بار خیران در یزد برای ایجاد زمین‌های ورزشی در 
شهر ورود کرده و برخی از زمین‌های چمنی که در شهر احداث 
شد با پیگیری شهرداری و جذب منابع مالی از خیران محترم 
انجام گرفت.وی افزود: الان هم شهرداری یزد آمادگی لازم را 
دارد که در حوزه مشارکتی فعالیت کرده و زمین را در اختیار 
قرار دهد تا سرمایه‌گذاران بتوانند با شرایط بسیار خوبی اقدام به 

ساخت اماکن ورزشی کنند.
رئیس سازمان فرهنگی ، اجتماعی ورزشی شهرداری یزد 
نیزگفت: در سال گذشته 26 هزار و 500 نفر شرکت کننده از 
اقشار مختلف مردم داشتیم که آمار بسیار قابل توجه و مهم است 

و نشان دهنده توجه مردم به برنامه‌های ورزشی است. 
زارع‌زاده گفت: دوره یازدهم با برگزاری 26 هزار و 609 مسابقه 
شاهد بیشترین آمار رقابت بود و این مسابقات در 49 مکان 

ورزشی سطح شهر یزد برگزار شد.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری یزد تصریح 

کرد: دوازدهمین دوره المپیاد از بیست و چهارم دی‌ماه امسال تا 
24 خرداد 1404 برگزار می‌شود و پایان این برنامه بزرگ عید 

سعید غدیر خم خواهد بود.
  مسابقات المپیاد دوازدهم در سه بخش انفرادی، تیمی و 

پاراالمپیاد برگزار می‌شود 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری یزد از انجام 
مسابقات در 75 رشته ورزشی در دوازدهمین المپیاد خبر داد و 
بیان کرد: این رشته‌ها شامل 16 رشته تیمی، 46 رشته انفرادی و 

11 رشته ویژه معلولان و جانبازان عزیز است.
وی با تاکید بر اینکه امسال نسبت به سال قبل در تعداد رشته‌ها 
هم افزایش خوبی داشتیم بیان کرد: رشته‌های آقایان 68 رشته، 
رشته‌های بانوان 62 رشته و دو رشته هم به صورت خانوادگی 

برگزار می‌شود.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری یزد با اشاره 
به اینکه در بحث رقابت‌های تیمی 144 کاپ تقدیم برگزیدگان 
می‌شود افزود: ثبت نام این مسابقات در تمام رشته‌ها به صورت 
رایگان و از طریق سایت yazdfarhang.ir انجام می‌شود و 
در صورت تمایل به ثبت نام حضوری هم افراد می‌توانند صبح‌ها 
و عصرها به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد 

مراجعه کنند.

شهرداریزد خبرداد

شرکت شرکت 3030هزارشهروند یزدی در المپیاد ورزشی محلات هزارشهروند یزدی در المپیاد ورزشی محلات 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

شهرداری سندرک در نظر دارد برابر مطابق مجوز شورای اسلامی شهر سندرک نسبت به فروش ماشین آلات خود به شرح جدول ذیل با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد به شماره مزایده 1003093477000002 به خریداران واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت 

می شود جهت اخذ اسناد مزایده به سامانه ستاد به نشانی اینترنتی )www.setadiran.ir(مراجعه فرمائید .

آگهي مزايده عموميآگهي مزايده عمومي

مدل ردیف

1

2
3

مبلغ تضمین شرکت در مزایده قیمت پایه )ریال(شماره شاسیشماره موتورشماره انتظامینوع و سیستم وسیله نقلیه
کامیونت زباله کش زامیاد

سواری پژو
کامیون حمل زباله فتون

1384

1389

1395

822ب13 ایران 94

667ب29 ایران 94

652ع35 ایران 84 

264334

273748

89233812

H349

549638

34098

120/000/000 ریال 

1/200/000/000 ریال 

8/000/000/000 ریال 

6/000/000 ریال 

60/000/000 ریال 

400/000/000 ریال 

لذا تمامی مراحل از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به 
نشانی www.setadiran.ir(انجام خواهد شد لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند 
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه 4193-021 نماینده هرمزگان خانم باقری – بندرعباس به شماره تلفن 09900598005 

شرایط: 
1-متقاضیان می بایست تضمین شرکت در مزایده و اجرای تعهدات را به صورت ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری سندرک دارای شناسه ملی 
14002898590 بدون قید و شرط قابل تمدیدو دارای اعتبار حداقل 3ماه و یا اینکه مبلغ اجرای تعهدات را به حساب سپرده 3100002924008 
یا شماره شبا Ir760170000003100002924008 نزد بانک ملی به نام شهرداری سندرک یا از طریق پرداخت الکترونیکی در سامانه ستادواریز 
و اصل فیش آن برای هر دستگاه جداگانه در پاکت )الف( گذاشته و تا ساعت 19 مورخ1403/10/20 به شهرداری سندرک ارسال و یا تحویل 

نمایید .
2-تاریخ انتشار در سامانه ستاد1403/10/04ساعت 8صبح لغایت1403/10/20ساعت 19 می باشد .

3--مهلت دریافت اسناد1403/10/04لغایت1403/10/10ساعت 19 می باشد
4-تاریخ بازدید از دستگاها1403/10/04لغایت1403/10/15روزانه  از ساعت 8 صبح تا 12 
5-مهلت ارائه پیشنهاد از مورخ1403/10/04ساعت8 صبح لغایت1403/10/20ساعت 19 

6-تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده و بازگشایی پاکت ها پیشنهاد قیمت مورخ1403/10/22ساعت 10 در دفتر شهردار و اعلام برنده 
مورخ1403/10/22ساعت 11 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد 

7-سپرده نفر اول تا سوم تا زمان تعیین برنده مزایده نزد شهرداری سندرک باقی خواهد ماند نفر اول تا سوم حق انصراف ندارند در صورت انصراف 
سپرده آن به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

8-هزینه نقل و انتقالات سند ،مالیات دارایی و همچنین نصف هزینه درج در آگهی در دو نوبت و همچنین هزینه کارشناسی قیمت هر دستگاه توسط 
کارشناس رسمی دادگستری که در اسناد  درج شده است به عهده برنده مزایده خواهد بود 

9-سند مالکیت خودرو تنها به نام برنده مزایده تنظیم می گردد و شرکت کننده در مزایده جهت انتقال سند بنام خود نباید مشکل قانونی داشته باشد 
و لازم به ذکر است تمامی هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند ،تعویض پلاک و بیمه نامه شخص ثالث و بدنه بر عهده برنده مزایده می باشد .

10-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
11-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج می باشد 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس استان هرمزگان . شهرستان میناب .. شهر سندرک شهرداری سندرک مراجعه و با شماره تماس 
07642384283 -09150888941 تماس حاصل فرمائید .

شناسه آگهی: 1849286

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی فوق العاده

شرکت آکو مشاور گیتی به شماره ثبت 
2848 و شناسه ملی 10800056695

بدینوسیله به اطلاع اعضاء و سهامداران می رساند 
جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده روز شنبه مورخه 
1403/10/15راس ساعت 8 صبح در محل شرکت واقع 
در بندرعباس - شهرک صنعتی شماره 2 بندرعباس - 
مرکز خدمات فناوری و کسب کار - طبقه دوم واحد 10 

برگزارخواهد شد.
موضوع جلسه  :

1- تصویب ترازنامه سود و زیان سال 1401 و 1402
2- انتخاب هیات مدیره ، مدیران و بازرسین

3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مدیره شرکت آکو مشاور گیتی
تاریخ انتشار آگهی: 1403/10/05

سند خودروی سواری سیستم و تیپ : کیا کادنزا رنگ: سفید
پلاک : 48966_ شخصی  مالکیت: نجیب واحدی

 کد ملی: 3459916672 
KNALN4145C5064370 :شماره شاسی

شماره موتور :  G6DCBS650181مدل: 2012
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

حصروراثت
احتراما به استحضار می رساند خواهان آقای خالد خردو 
فرزند حسن با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده 
و اشعار داشتند شادروان فاطمه خردو فرزند یوسف به 
تاریخ 1396/02/31 به رحمت ایزدی پیووسته وراث 

وی در زمان فوت عبارتند از:
1.آقای خالد خردو  فرزند حسن متولد 1338/07/03 به 

شماره ملی 4709901864 پسر متوفی
2.خانم مریم خردو  فرزند حسن متولد1336/07/20 به شماره ملی 4709790795 

دختر متوفی
3.خانم عایشه خردو  فرزند حسن متولد1343/14/10به شماره ملی 4709909131 

دختر متوفی.   متوفی به غیر از وراث فوق وراث دیگری ندارد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

محمد عباسیان
شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان 
با اشاره به گسترده بودن این استان از لحاظ جغرافیایی و فرهنگی گفت: مسایل و 
موضوعات استان خوزستان به ویژه در حوزه فرهنگ و هنر و ظرفیت‌های هویتی، 
نیاز به توجه جدی مستندسازان دارد زیرا در زمینه ساخت مستند نسبت به مسایل 

استان عقب‌تر هستیم. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجید منادی در آیین رونمایی از پنج اثر مستند تلویزیونی 
فرهنگی اجتماعی در اهواز اظهار کرد: این اداره کل تلاش کرده تا در حد بضاعت خود 
در کنار مستندسازان باشد با این حال تاکنون مجموعه‌های مردمی آثار ارزشمندی در این 

حوزه تولید کرده‌اند با این حال نیاز است در این زمینه گام‌های بیشتری برداشته شود.

وی با اشاره به پنج اثر مستند تلویزیونی تولید شده توسط هنرمندان خوزستانی گفت: 
در هرکدام از این مستندها تلاش شده تا به گوشه از موضوعات هویتی و فرهنگی 
استان پرداخته شود با این وجود باز هم این آثار به لحاظ کمی، امکان پوشش بخش 
عمده موضوعات را ندارند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه توجه 
به حوزه‌های مختلف فرهنگ و هنر و برقراری عدالت فرهنگی در استان را از جمله 
اقدامات قابل توجه طی ۲ سال گذشته عنوان کرد.وی افزود: یکی از جنبه‌های مهم در 
حوزه عدالت فرهنگی، آموزش و توانمندسازی هنرمندان در عرصه تولید محتوا بود که 
برنامه‌های مختلفی در این زمینه در سطح استان و شهرستان‌ها به منظور پرورش هنرمندان 

جوان و خلاق برای تولید آثار فاخر در حوزه‌های مختلف انجام شد.
منادی حمایت از مجموعه‌های مردمی را از دیگر بخش‌های عدالت فرهنگی استان عنوان 
و بر توسعه این حمایت‌ها تاکید کرد.وی با اشاره فعالیت اثر بخش کانون‌های فرهنگی 
هنری مساجد بیان کرد: کانون‌های مساجد رویدادهای بسیار خوبی را برگزار کردند از 
این رو ۶۰ کانون مسجد در ۲ مرحله مورد حمایت قرار گرفته که علاوه بر این انجمن‌های 
هنری استان نیز با برنامه‌ریزی و حمایت هدفمند و نگاه ویژه توانستند اتفاقات خوبی را 
رقم بزنند.در پایان این آیین مستند »باران رحمت« به کارگردانی حمیدرضا بهوندی، مستند 
»مسجد جامع« به کارگردانی حمیدرضا بهوندی، مستند »اصحاب حبیب« به کارگردانی 
علی حردانی، مستند »به رسم بابا« به کارگردانی امید حاصل فروش و مستند »مواکب« 
به کارگردانی حمیدرضا بهوندی در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در 
اهواز رونمایی شدند و از هنرمندان و دست اندرکاران این مستندها تقدیر و قدردانی شد.

لزوم توجه جدی مستندسازان خوزستانی به ظرفیت‌های هویتی و مسائل استانلزوم توجه جدی مستندسازان خوزستانی به ظرفیت‌های هویتی و مسائل استان

فروردین :
بهتر است برای حفظ روابط عاشقانه خود 
هیچ‌کس از جزئیات رابطه شما باخبر نشود.
اگر احساس می‌کنید رابطه‌تان با دوستان صمیمی‌تان به مشکل 
برخورده؛ بهتر است که کمی از آن‌ها فاصله بگیرید تا برای 
با هم بودن بیشتر فکر کنید.از تک‌تک لحظات زندگی خود 

استقبال کرده و سعی کنید از تمام آن نهایت لذت را ببرید.
  اردیبهشت :

هیچ‌کس مسئول اشتباهاتی که شما درگذشته 
کرده‌اید؛ نیست. سعی کنید این موضوع را 
بپذیرید و از اشتباهاتتان درس بگیرید تا بتوانید 
برای داشتن زندگی بهتر از آنان استفاده کنید.قدر زمان را بدانید 
و از تک‌تک لحظاتتان نهایت استفاده را ببرید و این جمله که 

زندگی بسیار کوتاه است را سرلوحه مسیر خود قرار دهید.
  خرداد :

گاهی اوقات برای رسیدن به نتایج بهتر؛ نیاز 
است که تنها باشید تا بتوانید به تمام جزئیات 
مسئله فکر کنید.خلاقیت را در خود افزایش 
دهید تا بتوانید بهترین نتیجه را در شغل کنونی‌تان ببینید.
امروز خبر خوبی به شما می‌رسد و مشکلاتی که تاکنون با آن 

دست‌وپنجه نرم می‌کردید؛ به‌زودی حل خواهد شد.
  تیر :

گاهی اوقات برای رسیدن به نتایج بهتر؛ نیاز 
است که تنها باشید تا بتوانید به تمام جزئیات 
مسئله فکر کنید.خلاقیت را در خود افزایش 
دهید تا بتوانید بهترین نتیجه را در شغل کنونی‌تان ببینید.
امروز خبر خوبی به شما می‌رسد و مشکلاتی که تاکنون با آن 

دست‌وپنجه نرم می‌کردید؛ به‌زودی حل خواهد شد.
  مرداد :

شما فردی با پتانسیل‌های ذهنی بالایی هستید؛ 
اما خودتان را دست‌کم می‌گیرید و این امر 
باعث می‌شود که نتوانید آن‌طور که می‌خواهید 
زندگی کنید.امروز ممکن است خبری را بشنوید که انتظارش 
را نداشته‌اید؛ بهتر است در برابر خبر ریلکس باشید و 

هوشمندانه از خود عکس‌العمل نشان دهید.
 شهریور :

بیش از اندازه به همه اهمیت ندهید و سعی 
کنید خودتان را در اولویت زندگی‌تان قرار 
دهید.به دیگران اجازه دخالت در امور شخصی 
زندگی‌تان را ندهید؛ زیرا این کار باعث می‌شود اعتماد به 
نفستان را از دست دهید. به‌زودی پاداش تمام کارهایتان را 
از خداوند می‌گیرید؛ به‌خصوص در مدت زمانی که بسیار 

سخت‌کوش بوده‌اید.
 مهر :

امروز زمانی است که می‌توانید احساسات 
خود را به‌راحتی بیان کنید و به اینکه دیگران 
در مورد شما چه فکری می‌کنند؛ اهمیت 
ندهید.یاد بگیرید که در شرایط سخت آرامش خود را حفظ 
کنید و با آن شرایط کنار بیایید.برای افزایش حس و حال 
مثبت در خودتان می‌توانید به موسیقی‌هایی گوش دهید که 

حال شما را بهتر می‌کنند.
 آبان :

بیشتر به‌ظاهر و سلامت خود اهمیت بدهید 
و برای بهبود آنها دست‌به‌کار شوید.تا حد 
ممکن از اتفاقات تحریک‌برانگیز که ممکن 
است باعث عصبی شدن شما شود دوری کنید و به هیچ‌کس 
اجازه ندهید تا با روان شما بازی کند. برای گرفتن برخی از 
تصمیم‌گیری‌های خود لازم است یک‌قدم به عقب برگردید و 
راجع به آنها فکر کنید و سپس تصمیم بگیرید؛ زیرا ممکن 
است نکته‌ای وجود داشته باشد که آن را در نظر نگرفته بودید.

 آذر :
اگر در مورد سامت خود نگران هستید؛ 
می‌توانید با پیگیری‌کردن آن نزد یک فرد 
متخصص پیشگیری کرده و نگرانی خود را از 
بین ببرید.در طول روز استرس زیادی تحمل می‌کنید و این 
باعث شده تا ذهنتان همیشه مشوش باشد، سعی کنید ذهن 
خود را پاک‌سازی کرده و به دنبال افکار مثبت بگردید و به 

آینده فکر نکنید.
 دی :

امروز لباس‌های شیک و مناسب بپوشید و 
خودتان را آراسته کنید.به تک‌تک لحظات 
زندگی توجه کرده و سعی کنید از آنها لذت 
ببرید و به خودتان و اطرافیانتان عشق بورزید.بیش از حد 
خودتان را درگیر مشکلات و مسائل زندگی دیگران نکنید؛ 
فقط زمانی که از شما کمک خواستند به‌اندازه‌ای که کارهای 

روزمره‌تان عقب نمی‌افتد، کمک کنید.
   بهمن :

در زمان‌های شادی و خوشی خود دوستانتان 
را فراموش نکنید و سعی کنید این لحظات 
را با آنها در میان بگذارید.خودتان را درگیر 
مشکلات دیگران نکنید و همیشه خود را در اولویت زندگی 
قرار دهید.شادی و نشاط را در خود افزایش دهید و آن را با 

اطرافیانتان نیز به اشتراک بگذارید.
  اسفند : 

امروز باید به احساسات درونی خود 
توجه بیشتری داشته باشید، زیرا اگر بتوانید 
احساسات خود را بشناسید به نتایج 
خوبی دست پیدا خواهید کرد.بیشتر به خودتان عشق 
بورزید و از لحظات زندگی به بهترین شکل استفاده کنید.

جوری رفتار کنید تا دیگران به خود اجازه دخالت‌کردن 
 در زندگی شما را ندهند و یا برای زندگی‌تان تصمیمی

 نگیرند.
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   عنوان کتاب :  استونر
  نویسنده: جان ویلیامز

کتاب استونر نوشته جان ویلیامز، یکی از 
آثار برجسته ادبیات آمریکایی است که در 
سال 1965 منتشر شد. این رمان داستان 
زندگی ویلیام استونر، یک استاد دانشگاه 
را دنبال می‌کند که در یک محیط دانشگاهی 
به تدریس زبان انگلیسی می‌پردازد. زندگی 
استونر به شکل ساده و بدون هیاهو روایت 
می‌شود، اما در عین حال عمیق و تاثیرگذار 
بررسی موضوعاتی  به  استونر  است.کتاب 
چون ناامیدی، مبارزات شخصی، روابط 
انسانی و جستجوی معنا در زندگی می‌پردازد. 

شخصیت اصلی داستان با چالش‌های مختلفی 
در زندگی‌اش روبه‌رو می‌شود، از جمله 
مشکلات در ازدواج، روابط با همکاران و 
تلاش برای حفظ ارزش‌های شخصی در 
دنیای پیچیده‌ای که در آن زندگی می‌کند.

این کتاب به دلیل عمق روان‌شناختی و سبک 
نوشتاری خاصش مورد تحسین قرار گرفته 
است و به عنوان یکی از بهترین رمان‌های 
قرن بیستم شناخته می‌شود. همچنین، استونر 
کتابی است که اگرچه به نظر ساده می‌آید، 
اما به خوانندگان اجازه می‌دهد تا به تفکر و 

بازنگری در زندگی خود بپردازند.
   برشی از کتاب 

زندگی‌اش به نظر هیچ‌وقت بزرگ یا مهم 
نمی‌آمد. در طی سال‌ها، وقتی دیگران از او 

می‌پرسیدند که آیا از زندگی‌اش راضی است 
یا نه، تنها می‌توانست بگوید که زندگی‌اش 
بی‌تفاوت به نظر می‌آید. اما وقتی در خلوت 
خود به آن نگاه می‌کرد، به چیزی بیشتر از 
روزها و شب‌هایی که گذرانده بود، پی می‌برد. 
پیش‌پاافتاده‌ای  و  بی‌پایان  لحظات  همه‌ی 
که تصور می‌شد اهمیتی ندارند، در حقیقت 
جزء‌های تشکیل‌دهنده‌ی آن چیزی بودند که 

او را می‌ساخت.
این بخش از کتاب به نوعی نشان‌دهنده‌ی 
تنهایی و بی‌حوصلگی شخصیت اصلی، 
ویلیام استونر، و در عین حال عمق و 

پیچیدگی زندگی او است.

این قله پاتوق قاجاریان بود! 
  »بندعیش« یکی از قلل معروف در شمال تهران و رشته کوه 
البرز است که قاجاریان برای گذراندن اوقات فراغت آنجا اتراق 

می‌کردند. 
»بندعیش« یکی از قلل معروف در شمال تهران و رشته کوه البرز 
است. در این کوه البته کسی را به بند نکشیده‌اند، اما پشت نام این 
ارتفاعات که در شمال کَن و ارتفاعات شهران قرار گرفته، مفهوم 

خاصی پنهان است.
به گزارش همشهری آنلاین، بهمن حاج هاشمی، از پیشکسوتان 
کوهنوردی، درباره هویت تاریخی این قله می‌گوید: »نام بندعیش، 
از دو قسمت بند و عیش تشکیل شده است. در پایین کوه، دره‌ای 
وجود داشت که در میان اهالی به بند شناخته می‌شد و در واقع 
آب‌بند بود. به خاطر جمع شدن آب در این آب‌بند، منطقه سبز و 
خرمی به وجود آمده بود که معروف است از اواخر سلسله قاجار 
این محدوده به پاتوق تفریحی تبدیل شد و گاه برای ۲ـ ۳ روز در 
تابستان در اینجا اتراق می‌کردند، اما کلمه »عیش« اینجا به معنی 

بزم، خوشی و خوشگذرانی بیان شده است.
ترکیب این دو کلمه به معنای محل باصفایی برای استراحت و 
خوشگذرانی خاص خاندان قاجار بود و به مرور برخی افراد به 
دلیل تشابه اسمی به اشتباه اینجا را »بند عشق« می‌خوانند که این 

درست نیست و درست همان »بند عیش« است.«
از ویژگی‌های خاص این قله، مناظر دیدنی و دسترسی آسان به 
آن است که باعث می‌شود بسیاری از علاقه‌مندان به کوهنوردی و 
طبیعت‌گردی برای صعود به آن برنامه‌ریزی کنند. مسیر حصارک 
)مسیر جنوبی(، دو چناران )شهران(، داوود )مسیر شمالی( و ده 
سولقان )مسیر غربی( از جمله مسیرهای صعود به این قله است. 
البته مسیر از ده سولقان به دلیل گذر از دره‌ها و مناطق کمتر پیموده 
شده، چالشی‌تر است و به کوهنوردانی که به دنبال مسیرهای 

خلوت‌تر و کمتر شناخته‌شده هستند، توصیه می‌شود.
بهترین فصل برای صعود به قله بند عیش، بهار و پاییز است. در 
این فصول، هوای منطقه معتدل‌تر است و مناظر طبیعی زیبایی از 

درختان و گیاهان منطقه دیده می‌شود.

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما 
در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

 فسیل ۴۷ میلیون ساله یک »گیاه بیگانه« 
در یوتا کشف شد 

 محققان برای اولین بار این فسیل را ۵۵ سال پیش در یک بستر 
فسیلی غنی در نزدیکی شهر ارواح رنگین کمان، یوتا جمع‌آوری 
 Othniophyton(»کردند. آنها برگ‌ها را »گیاه بیگانه
elongatum( نامگذاری کردند. اگرچه این فسیل تصویر فوری 
واضحی را در اختیار محققان قرار نداد، آنها تصور کردند که ممکن 
است متعلق به خانواده جینسنگ باشد. فسیل‌های تازه کشف‌شده 
با گونه‌ای مرموز از یک »گیاه بیگانه« که در سال ۱۹۶۹ یافت 
شد، تطبیق داده شد و این گیاه حتی عجیب‌تر از آن چیزی است 
که دانشمندان در ابتدا تصور می‌کردند.به گزارش ایسنا، محققان 
برای اولین بار این فسیل را ۵۵ سال پیش در یک بستر فسیلی 
غنی در نزدیکی شهر ارواح رنگین کمان، یوتا جمع‌آوری کردند. 
 )Othniophyton elongatum(»آنها برگ‌ها را »گیاه بیگانه
نامگذاری کردند. اگرچه این فسیل تصویر فوری واضحی را 
در اختیار محققان قرار نداد، آنها تصور کردند که ممکن است 
متعلق به خانواده جینسنگ باشد.به نقل از آی‌ای، سال ها بعد، 
استیون منچستر)Steven Manchester( از موزه فلوریدا 
خلاف آن را ثابت کرد. او در دانشگاه کالیفرنیا، برکلی، با فسیل 

گیاهی ناشناس و به طور غیرمعمولی که به خوبی حفظ شده بود 
برخورد کرد. او نشان داد که دو فسیل متعلق به یک گیاه هستند 
که با »گل‌ها و میوه‌های غیرمعمول« آراسته شده‌اند.با کمک 
آخرین فناوری، نمونه جدید که وضعیت بکر نگهداری شده بود، 
نه تنها معمای ۵۵ ساله پیرامون یک گیاه باستانی ناشناس را 
روشن کرد، بلکه نشان داد که تنوع بیشتری در سابقه فسیلی 
گیاهان گلدار نسبت به آنچه قبلا شناخته شده بود وجود دارد.
این دو فسیل از یک مکان در یوتا آمده‌اند و آن سازند رودخانه 
سبز است. این سیستم دریاچه‌ای عظیم ۴۷ میلیون سال پیش از 
نظر تکتونیکی فعال بوده و مجموعه‌ای از ماهی‌ها، خزندگان، 
پرندگان و گیاهان با جزئیات بسیار عالی در آن ثبت شده است. 
در نمونه اصلی محققان تنها برگه‌هایی برای کار روی آنها داشتند 
که باعث می‌شد توانایی آنها برای ارزیابی ظاهر آن محدود شود.
نمونه فسیلی جدید تصویر کامل‌تری از این گیاه مرموز ارائه کرد. 
طبق بیانیه اخیر موزه فلوریدا، برگ‌ها به یک نمونه منحصر به 
فرد چسبیده بودند. این یک برگ نبود که از برگچه‌های کوچکتر 

تشکیل شده باشد بلکه پوشیده از گل و توت بود.
پس از شناسایی این دو فسیل متعلق به یک گیاه، آنها توانستند 

ثابت کنند که این گیاه جینسنگ نیست. اما چه بود؟

 محققان توضیح دادند که به جای جا دادن این گیاه در یک 
خانواده شناخته شده، آنها مسیر بیشتری را طی کردند تا از 
صحت طبقه‌بندی آن اطمینان حاصل کنند. به طور کلی، در 
دیرینه گیاه شناسی، گیاهان منقرض شده‌ای که کمتر از ۶۵ 
میلیون سال پیش وجود داشته باشد، اغلب در دسته‌های مدرن 
قرار می‌گیرد.محققان بدون یافتن ارتباطی با گونه‌های موجود، 
این فسیل را برای چند سال کنار گذاشتند.زمانی که متصدی 
جدید هوش مصنوعی، محققان را به فناوری پیشرفته مجهز 
کرد، آنها توانستند فسیل را با جزئیات دقیق‌تر و غنی‌تر مطالعه 
کنند. آنها حتی متوجه دانه‌ها شدند.منچستر می‌گوید: به طور 
معمول، ما انتظار نداریم که دانه‌ها در این نوع از فسیل‌ها حفظ 
شده باشند، اما شاید ما آن را نادیده می‌گیریم زیرا تجهیزات 
ما آن را نشان نمی‌دهند.این گیاه نه خویشاوندان مدرن و نه 
منقرض شده‌ای دارد، بنابراین »گیاه بیگانه« تنها نمونه‌ای 
است که تاکنون در نوع خود دیده شده است.تحقیقات سال 
۱۹۶۹ ممکن است منجر به کشف گروه‌های منقرض شده 
بیشتری شود. اکوسیستم باستانی سیاره ما ممکن است پر از 
 مجموعه‌ای غنی‌تر از حیات گیاهی باشد که دانشمندان تا به حال

 تصور کرده‌اند.
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کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

کاریکاتور

عکس روز

جزیره زیبای هرمزجزیره زیبای هرمز

خشکسالیخشکسالی

لبومیر کوترهالبومیر کوترها

سارا عبدالهیسارا عبدالهی


